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Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile birlikte güçlü bir 
kurumsal yapı ile kurulan Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanlığı; Türkiye markasını güçlendirme ve milletle devlet 
arasında iletişim köprüsü tesis etme misyonu çerçevesin-

de birçok alanda görev ve sorumluluk üstlenmiştir. Başkanlığımız bu 
görev ve sorumluluklarını yerine getirirken yurtiçi ve yurtdışında çok 
geniş bir hedef kitleye hitap ettiği bilinci ve gerçekliği doğrultusunda 
faaliyetlerini şekillendirmektedir.

Maalesef en başta şunu belirtmek gerekir ki ülkemizde devlet eliyle 
yürütülen “halkla ilişkiler” çalışmalarına büyük bir zaman diliminde 
gereken önem verilmemiştir. Bu durum, başta halkın devlet kurumla-
rına ulaşılabilirliği sekteye uğratmış, halkın devletten olan beklenti-
lerini azaltmış ve hatta özellikle Anadolu topraklarında “hükümetin 
önünde geçme” deyişinin kültürel hafızalara yerleşmesine yol açacak 
kadar halkın devletten uzaklaşmasına neden olmuştur.    

Ülkemiz Sayın Cumhurbaşkanımızın İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı döneminde ilk kez karşılaştığı ve İstanbul halkının her ko-
nuda müracaatta bulunabileceği Beyaz Masa hizmeti ile karşılaştığın-
da; belki bugünden değerlendirildiğinde herhangi bir kamusal hizmet 
olarak değerlendirilebilecekken 1990’lı yıllarda birçok temel kamusal 
hizmetin aksadığı bir dönemde bu hizmetin o zaman için ‘lüks’ ola-
rak addedilebilecek bir hizmet olduğu unutulmamalıdır. 2000’li yıllar 
ile birlikte vatandaşlarımızın hem geleneksel yöntemlerle sürdürülen 
kamusal hizmetlerin kaliteli hale getirilmesi hem de ilk kez elektronik 
hizmetlerin sunumu ile tanışması toplumumuzda demokrasi kültürü-
nün, hak arama bilincinin ve katılımcı yönetim anlayışının oluşması-
na katkı sağlamıştır.

Ö N  S Ö Z 
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Demokrasi kültürünün gelişmesi ile birlikte toplumumuz her alanda 
devletin kendisi için var olduğu ve en hızlı, en kolay şekilde devlete 
ulaşabileceğinin farkındalığına varmıştır. Bu farkındalık devletin de 
kurumları ve yöneticileri ile kendisini yeniden şekillendirmesine ve 
halka yakın bir kamu yönetimi anlayışının ortaya çıkma sürecini hız-
landırmıştır. 

Oluşan bu ortamda İletişim Başkanlığı olarak bizler de üzerimize dü-
şen sorumluluğun bilinciyle halkla ilişkiler çalışmalarımıza ağırlık 
vererek devleti halkımızla tanıştırma, sunulan hizmetleri onlara ta-
nıtma ve maalesef çoğu zaman zihinlere yerleşmiş olan doğru bilinen 
birçok yanlışı ortadan kaldırma hedefiyle yola çıktık.

Yaklaşık 85 milyon nüfusa sahip ülkemizde gençlerimiz birçok ülkeye 
göre oransal olarak bir hayli büyüklüğe sahip. Bununla beraber genç-
lerimizi sadece sayı ile veya harflerle tanımlamanın doğru bir yakla-
şım olmadığının farkındayız. Onları geleceğe iyi bir şekilde taşımak 
ve içlerindeki cevheri ortaya çıkarmak bizler için daha önemli. Bu bi-
linçle kamu kurumları tarafından özellikle gençlerimize, genç girişim-
cilere, lise veya üniversitede okuyan genç arkadaşlarımıza rehberlik 
etmek istedik. Onların ufkunu açarak, vizyonlarını genişleterek hem 
kendileri için hem de ülkemiz için katma değer oluşturacak girişimler-
de bulunmalarını sağlamak amacıyla kamu kurumlarımızın gençlere 
sunduğu tüm hizmetleri “Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri” adı 
altında bir araya getirdik ve 2022 yılında 12 ilde fuarlar düzenledik.

“Geleceğin Burada Devletin Senin Yanında” sloganıyla ülkemizde 
ilk kez yapılan bu fuarlar ile genç kardeşlerimizin aklındaki projelerini 
ve kariyer planlarını hayata geçirme noktasında kimden nasıl bir des-
tek ve yardım alacağı konusunda iletişim kuracakları temas noktala-
rını onlarla buluşturduk. Bu sayede bu yöndeki ihtiyacı karşılamak ve 
kamu kurumlarını toplu olarak bir araya getirerek gençlerimizin bir-
çok konuda merak ettikleri soruların cevap bulmasını sağlamış olduk.

Fuar alanımızı üçe bölerek ilk bölümde 40’tan fazla kurumun yer al-
dığı “stantları yerleştirdik ve buraya “Devlet Sokağı” adını verdik. Fuar 
alanın ikinci bölümünü “Etkinlik ve Eğlence Sokağı” olarak düzenle-
dik. Bu kısımda gençlerimiz birçok kurumun getirmiş olduğu farklı 
alanlardaki simülasyon cihazlarını deneyimledi ve aynı zamanda 

T Ü R K İ Y E  C UM H U R İ Y E T İ  C UM H U R BA Ş K A N L I Ğ I  İ L E T İ Ş İ M  BA Ş K A N I

P RO F.  D R .  FA H R E T T İ N  A LT U N

birçok kurumumuzun teknolojik TIR’larını ziyaret etti. Üçüncü bölü-
mü “Tecrübe Sokağı” diye adlandırdık. Bu alanda fuar süresince genç-
lerimizin şu an geçmiş olduğu yollardan kısa zaman önce geçmiş ve 
devletten aldığı destekler sayesinde kendi işletmesini veya şirketini 
kurmuş, uluslararası alanda başarılar kazanmış girişimcilerimizle, 
milli sporcularımızla, pilotlarımızla, bilim insanlarımızla söyleşiler 
gerçekleştirdik. 

Tüm bu deneyimlerimizi, kurumların gençlerimize sunmuş oldukları 
hizmetlere dair bilgileri ve fuarlarımıza ilişkin görselleri Devlet Teş-
vikleri Tanıtım Günleri adlı kitabımızda bir araya getirdik. Kitabımı-
zın gençlerimiz başta olmak üzere bu konularda merakı olan tüm va-
tandaşlarımız için hayırlı olmasını temenni eder, kitabın hazırlanma-
sında emeği bulunan çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim.
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“Devlet Teşvikleri
Tanıtım Günleri”

Fikrinin Ortaya 
Çıkışı
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“ D evl e t  Te şv i k l e r i
Ta n ı t ı m  G ü n l e r i ”

Fi k r i n i n  O r t aya  Ç ı k ı ş ı

2018 yılında Türkiye markasını güçlendirmek ve millet-devlet 
arasındaki iletişimi güçlü bağlarla bir araya getirmek için ku-
rulan Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının halkla iç içe 

olması ve devletin kurumlarının yürüttüğü faaliyetlerinin halka ilk 
elden ve doğru bir şekilde anlatılması, Başkanlığın temel görevlerin-
den birisi olmuştur. 

Şüphesiz kamu tarafından yapılan halkla ilişkiler çalışmalarının en 
değerlisi doğrudan, aracısız, yüz yüze ve birebir iletişim kurularak 
yapılanıdır. İletişim kavramının önemli unsurları arasında yer alan 
mesajın iletileceği hedef kitlenin doğru bir şekilde belirlenmesi, halk-
la ilişkiler faaliyetinden elde edilecek faydanın yüksek olması bakı-
mından önem teşkil etmektedir. Halkla ilişkiler çalışmalarının doğal 
hedef kitlesi olarak kabul edilen “halk” topluluğunun birçok bileşen-
den oluştuğu ve özellikle Türkiye’de olduğu gibi hem nüfus hem de 
coğrafi alan olarak büyük ve geniş bir alana yayılmış insan toplulu-
ğuna yönelik hedef kitlenin doğru tespit edilmesi, bu yolda atılması 
gereken ilk adımdır. 

Hedef kitlenin belirlenmesinde ülkemizdeki genç nüfusun fazla olu-
şu önemli bir rol oynamıştır. 2021 yılı verilerine göre yaklaşık 85 mil-
yon nüfusa sahip ülkemizde 15-24 yaş grubundaki genç nüfus oranı 
yaklaşık %15 seviyesindedir.  Her ne kadar genç nüfus oranının özel-
likle son yıllarda azaldığı görülse de bu oran hâlihazırda Avrupa Birli-
ği ülkeleri içerisinde en yüksek oran olmaya devam etmektedir. 
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Sayın Cumhurbaşkanımızın gençlere verdiği önem devlet kurumla-
rının şekillenmesinde açık bir şekilde kendisini göstermiştir. Başta 
Gençlik ve Spor Bakanlığının kurumsal yapısında olmak üzere; 
görev alanına göre Hazine ve Maliye Bakanlığı, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Dışişleri Bakan-
lığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı gibi birçok 
merkez ve taşra teşkilatı bünyesinde gençlere yönelik sunulan birçok 
kamu hizmeti ile karşılaşılmaktadır. 

Gelişen bilgi iletişim teknolojileri devlet kurumlarının sunmuş ol-
dukları hizmetlerin de dijitalleşmesini beraberinde getirmiş ve geli-
nen noktada birçok kamu kurumu, hizmetlerinin tanıtımını kurum-
sal internet adresleri olmak üzere sosyal medya kanalları aracılığıyla 
vatandaşlara yapmaya başlamıştır. Bütün kamu kurumları gençler 
başta olmak üzere tüm vatandaşlara sunduğu hizmetleri, maddi ve 
manevi destekleri kamuoyuna açık bir şekilde paylaşır olmuş ve aynı 
zamanda bu hizmetlerden yararlanma aşamalarını sadeleştirerek va-
tandaş odaklı hizmet anlayışının kamuda yayılmasını sağlamıştır.

Bununla beraber tüm bu hizmetlerin tek elden ve fiziki bir ortamda 
bir araya gelinerek doğrudan halkla buluşulacak bir yapıya duyulan 

ihtiyaç, özellikle insanlar arasındaki yüz yüze ve sesli iletişimin nis-
peten ikinci planda kaldığı 21’inci yüzyılda daha da artmıştır. 

Bu amaçla İletişim Başkanlığı Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı ola-
rak Türkiye’de ilk kez kamu kurumlarının gençlerimize yönelik sun-
muş olduğu tüm desteklerin tanıtımı için “Devlet Teşvikleri Tanı-
tım Günleri” etkinliğinin düzenlenmesine karar verilmiştir. 2021 
Eylül ayında başlayan planlama çalışmalarımız, tüm bakanlık ve ilgili 
kamu kurumlarının katılımlarıyla istişare toplantısı gerçekleştirile-
rek bu yönde ilk somut adım atılmıştır. Lise ve üniversite öğrencileri 
başta olmak üzere hayatına yeni bir yön vermek isteyen vatandaşla-
rımıza hitap eden etkinliğimiz “Geleceğin Burada Devletin Senin 
Yanında” sloganıyla yola çıkmıştır. 

İlki Aralık 2021 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 4 günlük etkin-
likte katılımın ve ilginin çok yoğun olması, etkinliklerin diğer yıllarda 
da birçok ilde düzenlenmesi konusunda bizleri harekete geçirmiştir. 
Bu kapsamda 2022 yılında 12 ilde düzenlediğimiz Devlet Teşvikleri 
Tanıtım Günleri etkinliklerine bu kapsamda yaklaşık 751 bin vatan-
daşımız katılım sağlamıştır. 
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Etkinliğin İçeriği
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2
E t k i n l i ğ i n 

İç e r i ğ i

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri etkinliği; gençlerimizin dev-
letin sunduğu imkanlar hakkında bilgi sahibi olmasını ve bu 
imkanlardan  yararlanmasını hedefleyen bir kamusal halk-

la ilişkiler organizasyonudur. Bu etkinlik, gençlerin hem öğrenmesi 
hem de eğlenmesi amacıyla düzenlenmiştir.

Etkinliğimizin konsepti; stant, panel ve etkinlik alanları olmak üze-
re üç ana kategori etrafında gerçekleşmiştir.

Stant alanı; 40’a yakın kamu kurum ve kuruluşunun kendi stantla-
rını açarak gençlere yönelik staj, kariyer, burs, hibe, teşvik, proje 
desteği, fon ve girişimcilik gibi imkânlarını sunduğu temel bölgedir.
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Akademisyenlerin, girişimcilerin ve 

sporcuların gençlere ilham verecek 

söyleşilerini gerçekleştirdiği 

bölümdür.

PANELLER

ETKİNLİKLERSTANTLAR
Gençlere yönelik staj, kariyer, burs, hibe, 

teşvik, proje desteği, fon ve girişimcilik 

gibi imkânlarını sunduğu temel 

bölgedir.

Gençler için konserlerin, bilgi yarışmalarının, 

spor faaliyetlerinin, sanatsal ve kültürel 

etkinliklerin düzenlendiği kısımdır.

Panel alanı; akademisyenlerin, girişimcilerin ve sporcuların genç-
lere ilham verecek söyleşilerini gerçekleştirdiği bölümdür.

Etkinlik alanı; ise gençler için konserlerin, bilgi yarışmalarının, 
spor faaliyetlerinin, sanatsal ve kültürel etkinliklerin düzenlendi-
ği kısımdır. Böylece etkinliğimizin gençlerimiz için bilgilendirici ve 
keyifli olması sağlanmıştır.
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Etkinlikte  
Yer Alan

Kamu 
Kurumları
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CUMHURBAŞKANLIĞI
İLETİŞİM BAŞKANLIĞI

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, 
“Geleceğin Burada Devletin Senin 

Yanında”, “Gençlerin Hayali  
Bizlerin Vazifesi”

sloganlarıyla Devlet Teşvikleri Tanıtım 
Günleri etkinliğini gençlerimiz ile 

Devletimiz arasındaki etkileşimi artırmak 
ve aralarında bir gönül bağı kurmak 

amacıyla gerçekleştirmiştir.
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İletişim Başkanlığının temel görevlerini; Türkiye markasının ve 
ülkemizin tezlerinin dış kamuoyu üzerinde etkili bir biçimde 
tanıtılmasına yönelik kamu diplomasisi faaliyetleri, ulusal ve 

uluslararası alanlarda uygulanan stratejik iletişim ve kriz yönetimi 
çalışmaları ve ülkemize yönelik yürütülen her türlü dezenformas-
yonla mücadele faaliyetleri oluşturmaktadır. Kamuoyunun ve ilgili 
makamların doğru bilgilerle aydınlatılması, basınla ilgili faaliyetlerin 
düzenlenmesi ve vatandaşlarımızın kamu kurumlarının çalışmaları-
na ilişkin talep, görüş ve önerilerini iletebilmesinin sağlanması görev-
leri de Başkanlığımız uhdesinde yerine getirilmektedir.

Kurumumuz bu çalışma alanlarında yürüttüğü yayın faaliyetleri kap-
samında birçok kitap ve “İletişim ve Diplomasi” adında akademik 
hakemli bir dergi çıkarmaktadır. Bunun yanında ülkemizin menfaat-
lerini destekleyecek birçok panel, konferans ve sempozyum düzenle-
mekte; proje ve program faaliyetleri yürütmektedir.

İletişim Başkanlığı’nın merkez, yurt dışı ve taşra teşkilatı bulunmak-
tadır. Başkanlığın merkez teşkilatında; Kamu Diplomasisi, Stratejik 
İletişim ve Kriz Yönetimi, Basın ve Yayın, Halkla İlişkiler, Tercüme, 
Yönetim Hizmetleri, Bilgi İşlem ve Strateji Geliştirme Daire Başkan-
lıkları ve Hukuk Müşavirliği yer almaktadır. Başkanlığın yurt dışı 
teşkilatını; New York’tan Pekin’e kadar uzanan, toplam 39 ülkede 
bulunan basın müşavirlikleri; taşra teşkilatını ise doğrudan merkeze 
bağlı olarak görev yapan, ülkemizin her bölgesinde bulunan 19 bölge 
müdürlüğü oluşturmaktadır.
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Kurumumuzda İletişim Uzmanı, İletişim 
Müşaviri, Mütercim Tercüman, Redaktör, 
İletişim Personeli ve Mahalli Kâtip Sekreter 
unvanlarında olmak üzere pek çok uzman-
lık alanı bulunmaktadır. Hemen hemen her 
yıl ilan edilen İletişim Uzman Yardımcılığı 
sınavı ile Hukuk, İktisadi İdari Bilimler, İle-
tişim ve diğer fakültelerden mezun adaylar 
genel kültür, genel yetenek, yabancı dil ve 
diğer muhtelif konuların yer aldığı ön eleme 
yazılı sınavı, alan bilgisi yazılı sınavı ve söz-
lü sınav olmak üzere üç aşamadan geçerek 
İletişim Uzman Yardımcısı olabilmektedir-
ler.

İletişim Başkanlığı, “Geleceğin Burada 
Devletin Senin Yanında”, “Gençlerin Ha-
yali Bizlerin Vazifesi” sloganlarıyla Dev-

let Teşvikleri Tanıtım Günleri etkinliğini gençlerimiz ile Devletimiz 
arasındaki etkileşimi artırmak ve aralarında bir gönül bağı kurmak 
amacıyla gerçekleştirmiştir. Bu etkinlik ile gençler, kurumları daha 
iyi tanıyarak hem Devletimizin imkânlarından yararlanabilecek hem 
de sorumlu vatandaşlar olarak hak ve ödevlerini daha iyi kavraya-
bilecektir. Devlet-millet bütünleşmesi misyonu kapsamında gençler, 
burs alarak eğitimlerine hız kesmeden devam edebilecek; kamudaki 
staj ve kariyer fırsatlarından faydalanabilecek; kredi, teşvik ve hibe-
lerle birer girişimci olarak kendi işletmelerini kurabilecektir. 

Yeni kamu yönetimi anlayışı bağlamında Devletimizin sağladığı her 
türlü olanağın halkımıza anlatılması büyük önem taşımaktadır. Özel-
likle gençlerimize geleceklerini şekillendirme noktasındaki fırsatlar 
hakkında bilgilendirme ve özendirme çalışmalarının yapılması el-
zemdir.

Kamusal halkla ilişkiler araçlarını en iyi biçimde kullanan Başkan-
lığımız, halkımızla Devletimiz arasındaki her türlü bilgi eksikliğini 
önlemeye çalışmakta ve ve özellikle gençlerimizle iki yönlü simetrik 

 

 
İletişim Başkanlığında 
pek çok kariyer ve staj 
imkânı bulunmaktadır. 
Ulusal Staj Programı 
kapsamında belirli 
şartları taşıyan pek 
çok genç, kişisel ve 
mesleki bilgilerini 
artırmak üzere staj 
yapabilmektedir. 
Nitelikli bir insan 
sermayesine sahip olan 
Kurumumuz, belirlediği 
amaçlar doğrultusunda 
hizmet verecek kalifiye 
personel istihdam 
etmektedir.
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ilişkiler kurarak karşılıklı bir anlayış geliştirmektedir. Bu kapsamda 
Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri etkinliği ile gençlerimizin gele-
ceklerini Türkiye’de kurmalarının sağlanması amaçlanmaktadır. Bu 
anlamda gençlerimizin her daim arkalarında olan Devletimizin gücü-
nü hissetmeleri ve potansiyellerini gerçekleştirme noktasında emin 
adımlar atmaları sağlanmaktadır. Böylece gençlerimiz hem birer bi-
rey olarak güçlenecek hem de ülkemize değer katacaklardır.

Türkiye’nin çeşitli illerinde düzenlenen Devlet Teşvikleri Tanıtım 
Günleri’nde, pek çok kamu kurum ve kuruluşu açtığı stantlar ve bu 
stantlarda görevlendirdiği uzman kamu personeliyle gençlerimize 
hangi destekleri sunduğunu açıklamaktadır. 

Bu etkinlikle gençlerimiz tarafından ulaşılması güç görünen kurum-
ların onlara tüm imkânlarıyla yalnızca bir adım uzakta olduğu gözler 
önüne serilmiştir. 

Ülkemizi ve tüm dünyayı sosyal açıdan etkileyen ve insanları birbi-
rinden uzaklaştıran COVID-19 pandemisi sonrası gençlerimizin tek-

rar sosyal hayata adapte olabilmesi ve gelecek planlarını kurma nok-
tasında motivasyon kazanmaları sağlanmıştır. Özellikle yoğun bir 
çalışma temposunda olan lise ve üniversite öğrencilerimizin bir neb-
ze rahatlamalarını ve eğlenmelerini sağlayacak birçok keyifli sosyal 
ve kültürel aktiviteler de etkinliğimiz bünyesinde gerçekleştirilmiştir.
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CUMHURBAŞKANLIĞI
İLETİŞİM MERKEZİ

(CİMER)

Millet ve devlet arasındaki en güçlü 
iletişim köprüsü olan ve aynı zamanda 

dünyanın en büyük kamuoyu iletişim 
platformu olma özelliğine sahip 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi
(CİMER) standımızda, başvuruların nasıl 

bir süreçten geçtiği, nasıl değerlendirildiği, 
kimlerin başvuru yapabildiği ve 

müracaatların hangi kapsamda yapılabildiği 
hakkında bilgiler verilmiştir. Böylece 

vatandaşlarımızın CİMER sisteminin çalışma 
şekli hakkında daha net fikir sahibi olmaları 

sağlanmıştır.
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Halkla İlişkiler Dairesi 
Başkanlığı sorumluluğunda yürütülen Cumhurbaşkanlığı İle-
tişim Merkezi (CİMER), Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri’nde 

stant açarak ziyaretçilere bilgilendirmeler yapmıştır. Standımızda Cİ-
MER başvurularının nasıl bir süreçten geçtiği, cevap alınamadığında 
veya cevaptan memnun kalınmadığında ne gibi yollara başvurulabil-
diği ve hangi türlerde başvuru yapılabildiği hakkında bilgi verilmiştir.

Yapılan başvuruların sistemde kayıtlı birçok idari birimden başvuru 
konusuyla ilgili kuruma gönderilerek işleme alındığı ve yine işleme 
alan kurum tarafından cevaplandığı bilgisi verilmiştir. Böylece vatan-
daşlarımızın CİMER sisteminin çalışma şekli hakkında daha net fikir 
sahibi olmaları sağlanmıştır. Bunun yanında vatandaşlarımıza 5690 
sayılı CİMER Yönetmeliği ve Bilgi Edinme ve Dilekçe Hakkı Kanunları 
kapsamında CİMER başvurularının yasal dayanağı hakkında da bilgi-
lendirmeler yapılmıştır.

Etkinlik boyunca standımız daha önce hiç Cİ-
MER başvurusu yapmamış veya yaptığı baş-
vurusu istediği şekilde sonuçlanmamış olan 
vatandaşlarımız için bir irtibat noktası mahi-
yetinde olmuştur. Vatandaşlarımızın şikâyet-
leri dinlenmiş ve kafalarında bulunan soru 
işaretleri giderilmiştir. Bu bağlamda CİMER’in 
Kişisel Verileri Koruma Kanunu kapsamında 
gizliliğe verdiği önem üzerinde durulmuştur. 
Aynı zamanda CİMER’in ulusal ve uluslarara-
sı bağlamda kazanmış olduğu ödüller tanıtıl-
mıştır. Standımızı ziyaret eden gençler ödüllü 
bilgi yarışmamıza katılmış, hem öğrenmiş 
hem ödül kazanmıştır. 

 

 
CİMER’in ulusal 
ve uluslararası 
bağlamda kazanmış 
olduğu ödüller 
tanıtılmıştır. 
Standımızı ziyaret 
eden gençler ödüllü 
bilgi yarışmamıza 
katılmış, hem 
öğrenmiş hem ödül 
kazanmıştır. 
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CUMHURBAŞKANLIĞI
DİJİTAL DÖNÜŞÜM 

OFİSİ

 “Dijital Türkiye” ve “Dijital Genç” 
sloganları ile Devlet Teşvikleri 

Tanıtım Günleri’nde yerini alan 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi 

Başkanlığı; hedefini seçmek, kariyerini 
planlamak veya girişimci olmak isteyen 

gençlerimize ofisimizin görev ve 
sorumlulukları ile yürüttüğü projeleri 

anlatmıştır.
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Gençlerimizin fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına 
uygun olarak kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarınca 
sunulan staj olanaklarından faydalanmasını sağlayan “Ulu-

sal Staj Programı” kapsamında sunulan staj imkânları, başvuru şart-
ları ve değerlendirme süreçleri hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.

Gençlerimize, ofisimizdeki istihdam usulleri 
ve bölüm bazında işe alım süreçleri ile Baş-
kanlığımıza ait imkânlar hakkında bilgilen-
dirme yapılmıştır. 

Öz geçmişlerini ve projelerini Başkanlığımıza 
iletmek isteyen gençlerimiz için oluşturduğu-
muz dijitalgenc@cbddo.gov.tr adresi üzerin-
den gençlerimiz ile bağlantı kurulmuştur.

Başkanlığımızın çalışma alanları olan “Büyük 
Veri ve Yapay Zekâ Uygulamaları, Siber Gü-
venlik, e-Devlet Kapısı ve Yenilikçi Tekno-
lojiler” hakkında gençlerimizde farkındalık 
oluşturmak amacı ile ödüllü bilgi yarışmaları 
düzenlenmiştir.

 

 
Başkanlığımızın 
çalışma alanları 
olan “Büyük Veri 
ve Yapay Zekâ 
Uygulamaları, Siber 
Güvenlik, e-Devlet 
Kapısı ve Yenilikçi 
Teknolojiler” 
hakkında 
gençlerimizde 
farkındalık 
oluşturmak 
amacı ile ödüllü 
bilgi yarışmaları 
düzenlenmiştir.
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“Ayaküstü CTF” yarışması ile siber güvenlik konusunda uygulamalı 
bir yarışma yapılmış ve sonunda katılımcılara sertifika verilmiştir.

Ayrıca stantlarımızda; Başkanlığımız ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı iş birliğinde hazırlanan, yapay zekâ alanında ülkemizin ilk ulusal 
strateji belgesi olma özelliğini taşıyan “Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi” 
ve kamu kurumları ve kritik altyapı hizmeti veren işletmelerce uyul-
ması gereken Bilgi ve İletişim Güvenliği tedbirlerini içeren “Bilgi ve 
İletişim Güvenliği Rehberi” sergilenmiş ve tanıtılmıştır.
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CUMHURBAŞKANLIĞI 
FİNANS OFİSİ

Finans Ofisinin faaliyetlerinin anlatıldığı 
kısa videoların yayınlandığı stantta, 

KGG programının detaylarını ve 
başvuru süreçlerini anlatan broşür 

ziyaretçilere hediye edilmiştir. Ayrıca 
söz konusu etkinlik kapsamında, 

“Katılım Finans Alanında Başarılı 
Bir Kariyer İçin ‘Katılım Genç 

Gelişim’ Programı” başlıklı bir panel 
gerçekleştirilmiştir.
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Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi, Devlet Teşvikleri Tanıtım 
Günleri’nde, ofisin kuruluş amacı, faaliyetleri, gençlere yö-
nelik proje ve programları hakkında ziyaretçileri bilgilendir-

miştir.

Dünyada ve Türkiye’de yükselen değer olan “Katılım Finans” ala-
nında insan kaynağı potansiyelini geliştirmek ve sektöre nitelikli, 
uluslararası rekabete açık yeni yetenekler kazandırmak amacıyla 
Finans Ofisimiz ve IFCap Building iş birliğinde ilki 2021 yılında ha-
yata geçirilen “Katılım Genç Gelişim” (KGG) programıyla ilgili bil-
gilendirme yapılmıştır. KGG Programı, üniversitelerin lisans son sı-
nıf, yüksek lisans/doktora öğrencisi veya üniversite mezunu finans 
alanında kariyer hedefleyen ve katılım finansa ilgi duyan tüm genç 
yeteneklerin katılımına açıktır.

KGG programı sayesinde katılımcılar; uluslararası perspektifte ve 
yerel dinamiklere uygun, nitelikli eğitim imkânı elde ederek finans 
alanında kariyer yapma fırsatı elde etmektedir. Ayrıca program ka-
tılımcılarına, eğitim aşamaları ve başarı durumlarına bağlı olarak 
Türkçe ve İngilizce sertifika verilmektedir.

Program iki aşamadan oluşmaktadır: İlk aşamada; programa başvu-
ran adaylar arasından yapılan genel yetenek sınavı sonucunda ilk 
1.000’e girmeyi başaran katılımcılar eğitim programına hak kazan-
maktadır. Genel yetenek sınavını başarıyla geçen katılımcılara ala-
nında uzman sektör profesyonelleri ve akademisyenler tarafından 



ETKİNLİKTE YER ALAN KAMU KURUMLARI  |  49  48  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ

“Katılım Finans Temel Eğitimi” verilmektedir. Eğitim sürecinde 
yapılan ara sınavlar ve eğitim sonu genel değerlendirme sınavı sonu-
cunda başarılı olan katılımcılar “Katılım Finans Temel Eğitimi Ba-
şarı Sertifikası” almaya hak kazanmaktadır. 

Programın ikinci aşamasında, birinci aşama eğitim sürecinde başa-
rılı olan katılımcıların İngilizce dil sınavından aldıkları puanlar da 
dikkate alınarak yapılan değerlendirme sonucunda ilk 100’e girmeye 
hak kazananlara, alanında uzman uluslararası eğitmenler tarafın-
dan “lslamic Finance Talent Training” (İslami Finans Yetenek 
Eğitimi) eğitimi verilmektedir. Eğitim ve değerlendirme sürecinin 
sonunda başarılı olan katılımcılar “The Certified lslamic Finance 
Talent Training” sertifikası almaya hak kazanması sonucunda geli-
şim programını tamamlamış olmaktadır.

Katılım finans konusunda ödüllü proje yarışması düzenlenmektedir. 
Bu yarışma ile eğitim sürecindeki katılımcılar, katılım finans alanına 
özel projeler geliştirme imkânı elde etmekte ve komite tarafından ha-
yata geçirilmeye uygun görülen en başarılı 3 projenin fikir sahiple-
ri ödüllendirilmektedir.

Finans Ofisinin faaliyetlerinin anlatıldığı kısa videoların yayınlandığı 
stantta, KGG programının detaylarını ve başvuru süreçlerini anlatan 
broşür ziyaretçilere hediye edilmiştir. Ayrıca söz konusu etkinlik kap-
samında, “Katılım Finans Alanında Başarılı Bir Kariyer İçin ‘Katı-
lım Genç Gelişim’ Programı” başlıklı bir panel gerçekleştirilmiştir.

Son olarak stant ziyaretçilerine, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi koordinasyonunda yürütülen Ulusal Staj Programı kapsamın-
da, Finans Ofisinde üniversite öğrencilerine staj imkânı sağlandığı ve 
stajyerlere ilgili kanunlar çerçevesinde staj ücreti ödendiği aktarıl-
mıştır.
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CUMHURBAŞKANLIĞI 
İNSAN KAYNAKLARI 

OFİSİ

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi standını ziyaret edenlere 
iş dünyasının gençlerimizden 

beklediği yetkinlikleri kazandırmak, 
gençlerimizin istihdam 

edilebilirliğini artırmak ve 
gelişimlerini desteklemek için 

Ofisimiz tarafından hayata geçirilen 
faaliyetler ve hizmete sunulan 

projeler tanıtılmıştır.
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi, “Yetenek Her Yer-
de” ve “Senin İçin Seferberiz’’ sloganlarıyla Devlet Teşvik-
leri Tanıtım Günleri’nde yerini alarak gençlerin kariyer im-

kânları hakkındaki tüm sorularını yanıtlamıştır.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi standını ziyaret edenlere 
iş dünyasının gençlerimizden beklediği yetkinlikleri kazandırmak, 
gençlerimizin istihdam edilebilirliğini artırmak ve gelişimlerini des-
teklemek için Ofisimiz tarafından hayata geçirilen faaliyetler ve hiz-
mete sunulan projeler tanıtılmıştır.

Gençlere yönelik yürütülen yetenek yönetimi çalışmaları kapsamın-
da üniversite kariyer merkezlerinin öğrencilere çeşitli kariyer fırsat-
larını ulaştırabilmesi ve danışmanlık hizmeti sunabilmesi amacıyla 
geliştirilen Yetenek Kapısı Platformu anlatılmış; özellikle özel sek-
törün sunduğu iş/staj imkânlarına ulaşılabileceği bilgisi verilmiştir. 

Ek olarak, başta yükseköğrenim öğrencileri olmak üzere gençlerin 
kariyer gelişimlerini çeşitli eğitim ve etkinlik programları ile des-
tekleyen ve kariyerleri hakkında farkındalıklarını artıran Yetenek 
Kapısı’nın dijital eğitim platformu YTNK TV ve öğrencilerin ka-
riyerlerini kendi beceri, yetenek ve yetkinliklerine uygun alanlarda 
planlayabilmesini sağlamak için oluşturulan Kariyer Planlama 
Dersi ziyaretçilere tanıtılmıştır. 



ETKİNLİKTE YER ALAN KAMU KURUMLARI  |  55  54  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ

Türkiye’nin mega projelerinin ve bu alanlardaki kariyer imkânları-
nın gençlerimize tanıtılması amacıyla gerçekleştirilen Söz Yetenekte 
Programları’na dair bilgi verilmiştir. Bunun yanında gençlerimizin iş 
hayatını tanımaları ve istihdam edilebilirliklerinin artırılması hedefi 
doğrultusunda, kamu kurum/kuruluşları ve özel sektör kuruluşları-
nın katılımı ile Türkiye’nin her köşesinde düzenlenen Yetenek Her 
Yerde Bölgesel Kariyer Fuarları’na dair ziyaretçiler bilgilendirilmiş-
tir.

Standımızı ziyaret edenlere Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi’nin bir diğer dijital platformu olan Kariyer Kapısı aracılığıyla 
kamu iş ilanlarını ve Ulusal Staj Programı’nı takip edebilecekleri bil-
gisi iletilmiştir. 2021 yılı itibarıyla kamu kurumlarının iş ilanlarının 
Kariyer Kapısı üzerinden yayımlandığı, ilanlara başvuruların fırsat 
eşitliği ve liyakat temelinde tek bir platform üzerinden e-Devlet ara-
cılığıyla gerçekleştirilebildiği belirtilmiştir. Böylece başvuru süreçle-
rinin standartlaştırıldığı, kamu işe alım süreçlerinin şeffaf ve izlene-
bilir yöntemler ile yürütüldüğü ziyaretçilere aktarılmıştır. 

Ziyaretçilere yurt dışında da beğeni ile takip edilen, OECD tarafın-
dan üye ülkelere iki kez örnek uygulama olarak gösterilen Ulusal Staj 
Programı hakkında da bilgi verilmiştir. Ulusal Staj Programı’nın 

profesyonel hayatın başındaki pek çok gence henüz öğrenci iken iş 
hayatını deneyimleme ve kariyer yolculuğuna yön verme şansı tanı-
maktadır.

Fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına uygun olarak kamu 
kurumları ve özel sektör kuruluşlarında sunulan staj olanaklarını içe-
ren Ulusal Staj Programı’nın başvuru koşulları gençlerimizle payla-
şılmıştır. Özellikle adayların başvuru sırasında paylaştıkları bilgi ve 
belgeler kullanılarak üç farklı alanda yeterlilik puanlarının hesaplan-
dığı ve işverenlerin staj tekliflerini öğrencilerin kimlik, iletişim ve üni-
versite bilgisini görmeden yeterlilik puanlarını esas alarak gönderdiği 
bilgisinin üzerinde durulmuştur.
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DİYANET İŞLERİ
BAŞKANLIĞI

Gençlere yönelik hizmetlerin 
bütün il ve ilçelerde görevlendirilen 

gençlik koordinatörleri 
marifetiyle yürütüldüğü, gençlik 
koordinatörlerinin bulundukları 

bölgede çeşitli kurumlarla iş 
birliği yaparak gençlere yönelik 

sosyal, sportif ve eğitsel faaliyetleri 
koordine etmekle görevlendirildiği, 

gençlerin sosyal hayata adapte 
olmalarında koordinatörlerin önemli 

rol üstlendiği anlatılmıştır.
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Diyanet İşleri Başkanlığı, Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri’nde 
gençlik çalışmalarını tanıtarak gençlerin milli ve manevi duy-
gulara sahip, ahlaki faziletlerle donanmış, zihnen ve fikren ol-

gunlaşmış, ilim ve bilimin ışığında bir nesil olarak yetişebilmesine katkı 
sunmayı hedeflemiştir. Bu kapsamda gençlere; robotik kodlamadan ya-
zılım derslerine, matematikten edebiyata, Kur’an derslerinden hadis 
derslerine, ebru kurslarından ney kurslarına varıncaya kadar yaklaşık 
50 farklı atölye çalışmasının gerçekleştirildiği Diyanet Gençlik Hizmet 
Mekanları tanıtılmıştır.

• Gençlere yönelik hizmetlerin bütün il ve ilçelerde görevlendirilen genç-
lik koordinatörleri marifetiyle yürütüldüğü, gençlik koordinatörlerinin 
bulundukları bölgede çeşitli kurumlarla iş birliği yaparak gençlere yö-
nelik sosyal, sportif ve eğitsel faaliyetleri koordine etmekle görevlen-
dirildiği, gençlerin sosyal hayata adapte olmalarında koordinatörlerin 
önemli rol üstlendiği anlatılmıştır.

• Diyanet İşleri Başkanlığının gençlere okuma alışkanlığı kazandırmak, 
Hz. Peygamberin (s.a.s.) örnek kişiliğini gençlere sunmak maksadıyla 
Gençlik Bilgi Yarışmaları ve 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Meh-
met Akif Ersoy’u Anma, 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi, Ahilik Haftası 
gibi temalı hafta ve günlerde şiir kompozisyon ve resim yarışmaları dü-
zenlediği bilgileri gençlere aktarılmıştır.

• Manevi danışmanların gençlik merkezleri ve yurtlarda görevli olduğu, 
dini ve ahlaki yönden rehberlik etmek üzere vazifelendirildiği, din gö-
revlileri tarafından her il ve ilçede okuma grupları oluşturulduğu konu-
larında gençler haberdar edilmiştir.

• Ayrıca stantlarımızda gençlere yaşlıların buluşturulduğu Ulu Çınarlar 
Projesi, gençlerle din görevlilerini buluşturan Gençliğe Değer Projesi, 
değerler eğitimini önceleyen Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sa-
hip Çıkıyorum Projesi ve sanayi ve fabrikalarda çalışan gençlere yö-
nelik gerçekleştirilen Hem Çalışıyorum Hem Öğreniyorum Projesi 
tanıtılmıştır.
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SAVUNMA SANAYİ 
BAŞKANLIĞI

Devlet Teşvikleri Tanıtım 
Günleri’nde yerini alan Savunma 

Sanayi Başkanlığı, Vizyoner Genç 
Programı ve Kök Programı’nı 

gençlerimize tanıtmıştır.
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Vizyoner Genç Programı

Vizyoner Genç, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Baş-
kanlığı tarafından, üniversite öğrencilerinin donanımlı, yerli 
ve milli üretim şuuruna sahip olmalarını sağlamak ve kari-

yer hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olmak amacıyla 2019 yılında 
başlatılmış bir programdır. Vizyoner Genç platformu aracılığıyla 
gençler, savunma sanayii alanındaki güncel gelişmelerden haberdar 
olabilir; kişisel gelişim ve kariyer alanlarında mevcut yaklaşımları 
ve tavsiyeleri öğrenebilir; öncelikli olarak Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı kurumları başta olmak üzere, tüm savunma sa-
nayii ekosisteminin güncel staj ve iş olanaklarını takip ederek kolay 
ve hızlı bir şekilde ilanlara başvuru yapabilmektedirler.
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Kök Programı

Vizyoner Genç KÖK Programı, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sa-
nayii Başkanlığının “Nitelikli İnsan Kaynağını Temin Etmek ve Bu 
Temini Sürdürülebilir Kılmak” misyonunu destekleyici bir program 
olarak başlatılmıştır. Savunma Sanayii Akademi ve TR Eğitim ve 
Teknoloji A.Ş. koordinasyonunda Savunma Sanayii alanında öncü 
firmalar olan; ASELSAN Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş., HA-
VELSAN Hava Elektronik Sanayi A.Ş., ROKETSAN Roket Sana-
yii ve Ticaret A.Ş., Savunma Teknolojileri ve Mühendislik A.Ş. ve 
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.’nin katkılarıyla sosyal sorum-
luluk projesi olarak hayata geçirilmiştir.

Programa kabul edilen her öğrenci çırak olarak değerlendirilip ka-
tılımcı firmaların çalışanlarından bilgi ve birikimiyle öğrencilere 
destek olmaya gönüllü bir usta ile eşleştirilmektedir. Böylece sektör 
profesyoneli çalışanları ile öğrenciler arasında 3 yıl sürecek bir yol 
arkadaşlığı başlatılmaktadır. Usta, çırağa savunma sanayii vizyonu 
kazandırmak için gerekli yönlendirmelerde bulunarak ekosistemi 
tanıtacak, çırağın kendisini bulmasına yardımcı olacak ve sektöre 
hızlı bir aidiyet kazanabilmesi için bilgi ve tecrübelerini aktaracak-
tır.
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AİLE VE SOSYAL 
HİZMETLER

BAKANLIĞI

Bakanlığımız, kamu kurumları ile 
halkımızı bir araya getirmek ve 
kurumların proje desteği, hibe, 

burs, teşvik, fon, eğitim desteği, 
girişimcilik gibi sunmuş oldukları 
hizmetler hakkında gençlerimizi  

bilgilendirmek  amacıyla 
düzenlenen Devlet Teşvikleri 

Tanıtım Günleri’ne, “Biz, Büyük Bir 
Aileyiz” şiarıyla katılım sağlamıştır.
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Programlar kapsamında stantlarımızda, Bakanlığımız kuruluş-
larında kalan çocuklar ve engelliler tarafından yapılan ürünle-
rin sergileri ve Bakanlığımız hizmetleri ile desteklerine ilişkin 

bilgilendirmeler yapılmıştır.

Koruyucu Önleyici Sosyal Yardım Kalkanı kapsamında Sayın 
Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle hayata geçirilen,  Aile Destek 
Programı hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. Bu program ile ihti-
yaç sahibi ailelerin, Haziran 2022-Mayıs 2023 döneminde en fazla 12 
aylık süre ile hane içindeki kişi başına düşen gelir tutarına göre belir-
lenen 4 farklı gelir aralığı için farklı yardım tutarları ile aylık periyotta 
desteklenmeleri sağlanacaktır.

Çocukların kurum bakımına alınmadan aile birlik ve bütünlüğü için-
de sağlıklı büyümelerini sağlamak amacıyla yürütülen Sosyal ve 
Ekonomik Destek (SED) Hizmeti, etkinlikler boyunca standımızı 
ziyaret eden öğrencilerimize aktarılmıştır. Ayrıca öğrencilerimizin 
eğitim ve öğretim hayatını desteklemek üzere hayata geçirdiğimiz 
Şartlı Eğitim Yardımı programlarımız hakkında da bilgilendirmeler-
de bulunulmuştur. 

Kayseri ve Samsun illerinde gerçekleştirilen fuarlarda, “Kadının 
Güçlendirilmesine Yönelik Farkındalık Semineri” düzenlenmiştir. 

Etkinliğin düzenlendiği tüm illerimizde, Bakanlığımızın sosyal des-
tek ve sosyal yardım programlarımıza ilişkin bilgilendirmeler içeren 
broşürleri ziyaretçilere hediye edilmiştir. Ayrıca öğrencilerimizin Ba-
kanlığımızın hizmetleri, destekleri ve etkinliklerine ilişkin soruları 
cevaplanmıştır. 
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ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK

BAKANLIĞI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı; Türkiye İş Kurumu 

Genel Müdürlüğü, Sosyal Güvenlik 
Kurumu, İş Sağlığı ve Güvenliği 

Genel Müdürlüğü ve Mesleki 
Yeterlilik Kurumu olmak üzere 

pek çok kuruluşuyla birlikte Devlet 
Teşvikleri Tanıtım Günleri’ne katılım 

sağlayarak gençlerimizin yararına 
oluşturulan birçok çalışma hakkında 

bilgilendirme yapmıştır.
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Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü 

Fuarlardaki Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü stantların-
da, gençlerimiz için faydalı olabilecek pek çok proje ve program 
paylaşılmıştır. Gençlerimizle öncelikle “İlave İstihdam Teşviki” 

paketi paylaşılmıştır. Bu destek ile özel sektör işverenlerince bir önceki 
yıl ortalama sigortalı sayısına ilave olarak istihdam edilen her bir sigor-
talının prim ve vergilerinin tamamı karşılanmaktadır.

Bu kapsamda sigortalı başına aylık 2.426,63 TL ila 6.471 TL arasında bir 
destek sağlanmaktadır. 2022 yılı Aralık ayı aşılmamak kaydıyla 1/1/2018 
ile 31/12/2022 tarihleri arasında istihdam edilen her bir sigortalı için 12 
ay; 18-25 yaş arası gençlerin, kadınların ve engelli vatandaşlarımızın işe 
alınması durumunda ise yararlanma süresi 18 ay olarak uygulanmakta-
dır.  

Ayrıca, 2011’den 31/12/2022 tarihine kadar kadın ve genç istihdamı ile 
mesleki yeterlilik belgesi sahibi olanların; 6 aydan 54 aya kadar prime 
esas kazanç üst sınırına kadarki sosyal güvenlik primi işveren payları 
karşılanmaktadır. Bu teşvikten faydalanılması için 6 aylık ortalama si-
gortalı sayısına göre ilave istihdam sağlanması gerekir.

İşsizlik ödeneği alanların; son altı aylık dönemde, bildirilen ortalama si-
gortalı sayısına ilave olarak işe alınması durumunda kişinin kalan işsiz-
lik ödeneği süresince asgari ücret üzerinden hesaplanan sosyal güvenlik 
priminin %1’lik kısmı hariç olmak üzere tamamı karşılanmaktadır.
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Asgari Ücret Desteği ile gerekli şartları sağlayan tüm işyerleri için çalı-
şan başına aylık 100 TL destek sağlanmaktadır. Bunun için de işverenle-
rin istihdamlarını korumaları gerekmektedir.

İlave İstihdama Finansman Kolaylığı Desteği ile ise 2021 yılı Mart dö-
nemi için 50’nin altında çalışanı olan özel sektör işyerlerine 1/7/2021 ile 
30/6/2022 tarihleri arasında ilave istihdam ettiği sigortalılar veya nakdi 
ücret desteği alan çalışanlarından normal çalışma düzenine dönenler-
den en fazla 5 sigortalı için ödeyeceği asgari ücret düzeyindeki sigorta 
primleri 12 ay süre ile bu işyerlerinin Hazine destekli Kredi Garanti Fo-
nunun kefaleti ile sağlanan kredinin faizinden veya kâr payı bakiyesin-
den düşülmek suretiyle karşılanmaktadır.

Özel sektör işverenlerinin çalıştırdıkları her bir engelli için asgari ücret 
düzeyindeki sosyal güvenlik primi işveren paylarının tamamı Hazine 
ve Maliye Bakanlığınca karşılanmaktadır. 01.10.2008 tarihinden itibaren 
özel sektör işverenlerince ödenmesi gereken, sigortalıların prime esas 
kazançları üzerinden hesaplanan malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları 
işveren hissesinin 5 puanlık kısmı Hazine ve Maliye Bakanlığınca indi-
rim olarak karşılanmaktadır. 

Sosyal Güvenlik Kurumu

Sosyal Güvenlik Kurumu, gençlerimize “Genç Girişimci Teşviki Uy-
gulaması”, “Genç, Kadın ve Mesleki Belge Sahibi Olanların İstih-
damına Yönelik Sigorta Primi Desteği”, İlave İstihdam Desteği” 
ve “Yatırım Teşviki” konularında bilgilendirme yapmıştır.

Bu çerçevede, 4/1-b kapsamındaki sigortalıların Genç Girişimci Teşvi-
ki Uygulaması’ndan yararlanabilmeleri için gerekli olan şu şartlar zi-
yaretçilerimizle paylaşılmıştır: 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 
mükerrer 20’nci maddesi kapsamında genç girişimcilerde kazanç is-
tisnasından faydalanmak, mükellefiyet başlangıç tarihi itibarıyla 18 
yaşından büyük ve 29 yaşından küçük olmak, 01.06.2018 tarihinden 
itibaren ilk defa vergi mükellefiyeti nedeniyle sigortalı sayılan gerçek 
kişilerden olmak, kendi işinde bilfiil çalışmak veya işi sevk ve idare 
ediyor olmak.

Genç, Kadın ve Mesleki Belge Sahibi Olanların İstihdamına Yö-
nelik Sigorta Primi Desteği kapsamında, özel sektör işverenlerine, 
01/03/2011-31/12/2022 tarihleri arasında işe aldıkları sigortalılar için, 
sigorta primine esas kazançları üzerinden hesaplanan sigorta primi 
işveren payının tamamının İşsizlik Sigortası Fonu’ndan karşılanma-



ETKİNLİKTE YER ALAN KAMU KURUMLARI  |  77  76  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ

sına imkân sağlanmıştır. Yararlanma süreleri erkeklere ve kadınlara, 
sahip olunan belgelere ve yaşa göre 6 ila 54 ay arasında değişmekte 
olan bu teşvik, en son 31/12/2022 tarihi itibarıyla işe alınanlar için uy-
gulanmaktadır.

İlave İstihdam Desteği kapsamında 1/1/2018 ila 31/12/2022 tarihle-
ri arasında işe alınan ve kapsama giren sigortalılar için; imalat veya 
bilişim sektöründe faaliyet gösteren işyerleri için; brüt asgari ücreti 
geçmemek üzere prime esas kazanç üzerinden hesaplanan sigortalı 
ve işveren hissesi primlerinin tamamı, diğer sektörlerde faaliyet gös-
teren işyerleri için; prime esas kazanç alt sınırı üzerinden hesaplanan 
sigortalı ve işveren hissesi primlerinin tamamı İşsizlik Sigortası 
Fonu tarafından karşılanmaktadır. Destekten yararlanma süresi 12 
ay olup bu süre, işe giriş tarihi itibarıyla 18 yaşından büyük kadın, 18 
yaşından büyük 25 yaşından küçük erkek sigortalılar ile Türkiye İş 
Kurumuna engelli olarak kayıtlı sigortalılar için sigortalının işe giriş 
tarihinden itibaren 18 aydır.

Yatırım teşviki kapsamında prime esas kazanç alt sınırı üzerinden 
hesaplanan sigorta primlerinin; işveren hisselerinin tamamına veya 
Bakanlar Kurulunca istatistiki bölge birimleri sınıflandırması, kişi 
başına düşen milli gelir veya sosyoekonomik gelişmişlik düzeyleri 
dikkate alınmak suretiyle belirlenen illerde işveren hisseleri ile bir-
likte sigortalı hisselerinin tamamına kadar olan kısmı karşılanmakta-
dır. Bu teşvik uygulaması, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
belirtilen süre kadar uygulanmaktadır. 

İş Sağlığı ve  Güvenliği Genel Müdürlüğü

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü olarak üniversitelerin mü-
hendislik, mimarlık ve teknik bölümlerinde eğitimine devam eden 
öğrencilere iş güvenliği uzmanı; tıp fakültesi öğrencilerine iş yeri he-
kimi; geleceğin hemşire, sağlık memuru, acil tıp teknisyeni ve çevre 
sağlığı teknisyenlerine de diğer sağlık personeli olmanın şartları hak-
kında bilgilendirme yapılmıştır. Mesleklerini icra ettikleri iş yerlerin-
de veya ortak sağlık ve güvenlik birimlerinde iş sağlığı ve güvenliği 
profesyoneli olarak görev alabilmeleri için yapmaları gerekenler an-
latılmıştır. Genç girişimcilerle; ortak sağlık ve güvenlik birimleri, iş 
sağlığı ve güvenliği eğitim kurumları ve iş hijyeni ölçüm, test ve ana-
liz laboratuvarlarına nasıl yetki verildiği paylaşılmıştır.

Enstitü Başkanlığımızın laboratuvarlarından, teknik ve bilimsel im-
kânlarından faydalanma yolları, iş sağlığı ve güvenliğinde sahada uy-
gulanan bilimsel teknikler, iş kazası kök neden analizleri, meslek has-
talığı tanısında kullanılan teknolojiler, sanal gerçeklik, yapay zekâ ve 
dijital rehberlik uygulamaları konuları hakkında bilgilendirme yapıl-
mıştır.
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Ayrıca Ulusal Europass Merkezi olarak Euro-
pass ile ilgili faaliyetleri koordine eden MYK, 
bireylerin ulusal ve uluslararası alanda iş ve 
eğitime daha kolay erişim sağlamaları için 
kullanabilecekleri Europass web platformu 
hakkında tanıtım, bilgilendirme, rehberlik ça-
lışmalarını yürütmektedir. Fuarlarda gençle-
rimize Europass Belgeleri ve Europass Plat-
formu hakkında bilgiler verilmiştir.

Genel Müdürlüğümüzde kariyer hedef-
leyen gençlerimize; çalışma ve istihdam 
alanları, kurumumuzda çalışmak için han-
gi yetkinliklere sahip olmaları gerektiği ve 
personelimiz olduktan sonra hangi yetkin-
likleri kazanacakları konularında da bilgi-
lendirme yapılmıştır.

Genel Müdürlüğümüzün düzenlediği 
kongre, fuar, konferans, panel, çalıştay, se-
miner, sempozyum ve eğitim etkinliklerin-
den nasıl haberdar olunabileceği, bu etkin-
liklere katılmanın gençlerimize ve çalışma 
hayatının bireylerine sağlayacağı faydalar, 
bilgilendirici yayınlarımıza nereden ulaşı-

labileceği, herhangi bir fikir alışverişi ihtiyacı, soru veya sorunla kar-
şılaştıklarında Genel Müdürlüğümüze nasıl ulaşılabildiği hususların-
da gençlerimiz aydınlatılmıştır.

İş Sağlığı ve  Güvenliği Genel Müdürlüğü

Mesleki Yeterlilik Kurumu, etkinlikte stantlarımızı ziyaret eden bir-
çok genci proje ve faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmiştir.

Belgelendirme İçin Doğrudan Hibe-II Projesi kapsamında MYK ta-
rafından yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşlarında (YBK) sınava 
girerek MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanan birey-
lerin desteklenmesi ve işgücü piyasasının ihtiyaç duyduğu nitelikte 
elemanların istihdam edilmesine yardımcı olmak amacıyla adayların 
sınav ücretlerinin Avrupa Birliği-Türkiye Cumhuriyeti ortak fonun-
dan karşılanmaktadır. Proje kapsamında en az 75.000 kişinin sınav 
ücretlerinin fondan karşılanması hedeflenmiştir.

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK), Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK) ve Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) arasında gerçekleştirilen iş 
birliği kapsamında yapılan çalışmalar sonucunda, Kanun kapsamın-
da uygulanan MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi sahibi kişileri istihdam 
eden işverenlerin 12 aydan 54 aya varan- işveren primleri devlet tara-
fından karşılanmaktadır.

 

 
Teknoloji meraklısı 
gençlerimizle, iş sağlığı 
ve güvenliğinde sahada 
uygulanan bilimsel 
teknikler, iş kazası 
kök neden analizleri, 
meslek hastalığı 
tanısında kullanılan 
teknolojiler, sanal 
gerçeklik, yapay zekâ 
ve dijital rehberlik 
uygulamalarımız 
hakkında sohbet ettik.

 

 
Devlet Teşvikleri 
Tanıtım Günleri 
kapsamında 
bireylere Europass 
Belgeleri ve 
Europass Platformu 
hakkında bilgiler 
verilmektedir.
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TÜRKİYE
ULUSAL AJANSI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı; Türkiye İş Kurumu 

Genel Müdürlüğü, Sosyal 
Güvenlik Kurumu, İş Sağlığı ve 
Güvenliği Genel Müdürlüğü ve 

Mesleki Yeterlilik Kurumu olmak 
üzere pek çok kuruluşuyla birlikte 

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri’ne 
katılım sağlayarak gençlerimizin 

yararına oluşturulan birçok çalışma 
hakkında bilgilendirme yapmıştır.



ETKİNLİKTE YER ALAN KAMU KURUMLARI  |  83  82  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ

Türkiye Ulusal Ajansı Başkanlığı, anılan program çerçevesinde 
ilgili alanlarda faaliyet gösteren başta kamu kurumları, üniver-
siteler, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları ile gençleri 

hedefleyen Gençlik Programları hakkında bilgilendirmelerde bulun-
muştur. Ayrıca çok çeşitli birey/kurum ve ekosistemleri kapsayan Av-
rupa Fırsatları konusunda katılımcılar haberdar edilmiştir.

Bu bağlamda stantlarımızı ziyaret eden gençlerimize Erasmus+ Prog-
ramında yer alan öncelikle Gençlik projeleri ve ESC (Avrupa Dayanış-
ma Programı) kapsamındaki dayanışma ve gönüllülük fırsatlarından 
bahsedilmiştir.

 Gençlerin özellikle yurt dışında gönüllülük ve gençlik değişimi fır-
satlarına ilgi duydukları gözlemlenmiştir. Stantlarımızı ziyarete gelen 
öğretmenlerimize öğrencileri için gerçekleştirebilecekleri Erasmus+ 
fırsatlarının yanı sıra personel hareketliliğine ilişkin bilgilendirmeler-
de bulunulmuştur. Aynı zamanda proje başvuru süreçleri, çevrimiçi 
sistemler, hibe kalemleri, güncellenen bilgi kaynaklarına dair bilgiler 
aktarılmıştır. Erasmus+ ve ESC programlarını destekleyici faaliyetler 
olan Eurodesk Bilgi Ağı, SALTO Kaynak Merkezleri, NVET ve TCA iş 
birliği ağlarından da ayrıca bahsedilmiştir.

Genel olarak fuar faaliyetinin Ajansımızın 7’den 70’e tüm vatandaşla-
rımıza sunduğu fırsatların anlatılması, girişimci ve insani dış politi-
kamız ile devletimizin vatandaşlarımızın her zaman yanında olduğu 
mesajını iletmek açısından oldukça faydalı olduğu ve doğru hedef kit-
leye ulaşıldığı kanaati oluşmuştur.
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GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

Gençlerimize; yurtlarımız ile ilgili 
olarak; beslenme ve barınma 

yardımları, öğrenim/katkı 
kredi ve bursları, yurtlarımızda 
gerçekleştirilen kurs, seminer, 

söyleşi, konferans, atölye 
çalışmaları, geziler, tematik 
kamplar, sosyal sorumluluk 

projeleri, yarışma, spor turnuvaları 
ve diğer faaliyetler hakkında tanıtım 

yapılarak bilgi verilmiştir.
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Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri etkinliklerini ziyaret eden 
gençlere Bakanlığımız görev ve sorumlulukları, yurtlar, gençlik 
merkezleri, projeler ve spor programları hakkında bilgilendir-

meler yapılmıştır.

Gençlerimize; yurtlarımız ile ilgili olarak; beslenme ve barınma yar-
dımları, öğrenim/katkı kredi ve bursları, yurtlarımızda gerçekleştirilen 
kurs, seminer, söyleşi, konferans, atölye çalışmaları, geziler, tematik 
kamplar, sosyal sorumluluk projeleri, yarışma, spor turnuvaları ve diğer 
faaliyetler hakkında tanıtım yapılarak bilgi verilmiştir.

Standlarımızı ziyaret eden gençlerimize;

• Yurtlarımız ile ilgili olarak; beslenme ve barınma yardımları, öğre-
nim/katkı kredi ve bursları, yurtlarımızda gerçekleştirilen kurs, se-
miner, söyleşi, konferans, atölye çalışmaları, geziler, tematik kamp-
lar, sosyal sorumluluk projeleri, yarışma, spor turnuvaları ve diğer 
faaliyetler hakkında tanıtım yapılarak bilgi verilmiştir.

• Gençlik merkezlerimizde gerçekleştirilen atölye çalışmaları, kurslar, 
klüpler, sosyal ve kültürel faaliyetler, yarışmalar, sosyal uyum için 
inovatif çözümler hackathonu, deneyap teknoloji atölyeleri, Tek-
nofest, genç ve uzman değişimi programları, uluslararası tarih ve 
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kültür programları, uluslararası gençlik proje ve programları ile yaz 
ve kış dönemleri olarak gerçekleştirilen gençlik kamplarının hakkın-
da tanıtım yapılarak bilgi verilmiştir.

• Proje desteklerimizle ilgili olarak; gençlerimiz için daha iyi hayat 
şartları ve yeni fırsatlar sağlamak, gençlerimizin kişisel ve sosyal 
gelişimlerini desteklemek, potansiyellerini gerçekleştirebilmelerine 
imkân sağlamak, hayatın her alanına etkin katılımlarını artırmak 
amaçları doğrultusunda yürütülen Gençlik Projeleri Destek Prog-
ramı(GPDP) 10. Yılı kutlamaktayız. Bu program kapsamında, sivil 
toplum kuruluşları (STK)’lar ile üniversiteler, liseler ve ortaokullar 
tarafından hazırlanan projelere destekler verildiği, bu desteklere na-
sıl ulaşabilecekleri, proje çağrı dönemleri, başvuru şartları gibi hu-
suslar hakkında bilgi verilmiştir. 

• Spor hizmetlerimizle ilgili olarak; okul sporları, Türkiye geneli yete-
nek taramaları, başarılı sporcuları için ortaokul ve lisedeler ve Vakıf 
Üniversiteleri %100 Eğitim bursu, üniversiteye girmeye hak kaza-
nan milli sporculara burs ve yurt desteği, olimpik ve paralimpik 
spor dalları, yüzme bilmeyen kalmasın projesi, Türkiye’nin dünya 
çapında sporda başarılı olması amacıyla kurulan olimpiyat hazırlık 
merkezileri ve sporcu eğitim merkezleri hakkında tanıtım yapılarak 
bilgi verilmiştir.
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HAZİNE VE MALİYE
BAKANLIĞI

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
birçok kuruluşuyla etkinliklere 

katılım sağlayarak gençlere 
bilgilendirmeler yapmıştır. Bu 

kapsamda Bakanlığımızda ve Gelir 
İdaresi Başkanlığında istihdam 

edilen kariyer meslekleri, 1 Milyon 
İstihdam Projesi, genç girişimcilere 

sağlanan vergi ve sigorta prim 
teşviki anlatılmıştır.
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Hazine ve Maliye Bakanlığı, birçok kuruluşuyla etkinliklere 
katılım sağlayarak gençlere bilgilendirmeler yapmıştır. Bu 
kapsamda Bakanlığımızda ve Gelir İdaresi Başkanlığında 

istihdam edilen kariyer meslekleri, 1 Milyon İstihdam Projesi, genç 
girişimcilere sağlanan vergi ve sigorta prim teşviki anlatılmıştır.

Bakanlığımızda, özel yarışma sınavına tabi tutulmak suretiyle girilen 
ve belirli bir yetişme dönemi sonrası yeterlik sınavına tabi tutulan 
kariyer meslekler şunlardır: Hazine ve Maliye Müfettişi, Vergi Mü-
fettişi, Hazine Kontrolörü, Muhasebat Kontrolörü, Hazine ve Ma-
liye Uzmanı, Defterdarlık Uzmanı (Taşra Teşkilatında), Muhasebe 
Denetmeni (Taşra Teşkilatında). Bakanlığımız bağlı kuruluşu Gelir 
İdaresi Başkanlığında, özel yarışma sınavına tabi tutulmak suretiyle 
girilen ve belirli bir yetişme dönemi sonrası yeterlik sınavına tabi tu-
tulan kariyer meslekler ise Devlet Gelir Uzmanı ve Gelir Uzmanı’dır 
(Taşra Teşkilatlarında). Gençlere, bu unvanlarda istihdam edilen per-
sonelin sınava giriş şartları, yazılı ve sözlü konuları, atanma şartları, 
görev ve yetkileri tanıtılmıştır.

Hazine ve Maliye Bakanlığı sahipliğinde 2020 yılı Nisan ayında 1 Mil-
yon İstihdam Projesi başlatılmıştır. Proje kapsamında Bilgi Tekno-
lojileri alanında kariyer sahibi olmak isteyen vatandaşların özgeçmiş-
lerini oluşturması amacıyla 1milyonistihdam.hmb.gov.tr platformu 
geliştirilmiştir.
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Kullanıcılar 1 Milyon İstihdam web sitesinde hazırlanan “Kariyer 
Rehberi” üzerindeki pozisyonlara göre alması gerekli veya tercih et-
tiği eğitimlere kaydolup eğitimleri ücretsiz ve koşulsuz olarak alabil-
mektedir. Alınan eğitim bilgisi ve eğitim sonu katılım belgesi sistem 
üzerindeki  kullanıcı özgeçmişlerine yansıtılmaktadır. Eş zamanlı 
olarak işverenler de uygulama üzerinden  kayıt olmaya devam etmek-
tedir. Kayıt olan işverenler tarafından ilanlar yayınlanmakta ve kulla-
nıcılara ait özgeçmişler incelenerek istihdam  sağlanmaktadır.

10.02.2016 tarihinden itibaren ticari, zirai veya mesleki faaliyeti ne-
deniyle adlarına ilk defa gelir vergisi mükellefiyeti tesis olunan genç 
girişimcilerin, faaliyete başladıkları takvim yılından itibaren üç ver-
gilendirme dönemi boyunca elde ettikleri kazançlarının 75.000 TL’lik 
kısmı gelir vergisinden istisna edilmiştir.

Genç Girişimcilerde Kazanç istisnasından; ticari, zirai veya mesleki 
faaliyeti nedeniyle adlarına ilk defa gelir vergisi mükellefiyeti tesis 
olunan, mükellefiyet başlangıç tarihi itibarıyla 29 yaşını doldurma-
mış tam mükellef gerçek kişiler yararlanabilmektedir.

Ekonomik büyüme ve kalkınmanın destekleyici gücü, yenilik ve ya-
ratıcılığın en önemli kaynaklarından biri olan genç girişimcilere, 5510 
sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 81’inci 
maddesine eklenen hüküm ile sigorta prim teşviki uygulaması geti-
rilmiştir. 

Bu kapsamda, 01.06.2018 tarihinden itibaren 5510 sayılı Kanun’un 
4/1-b maddesi kapsamında ilk defa vergi mükellefi olarak sigortalı sa-
yılan gerçek kişilerin primleri, tescil tarihinden itibaren bir yıl süreyle 
5510 sayılı Kanun’un 82’nci maddesine göre belirlenen prime esas ka-
zanç alt sınır üzerinden Hazinece karşılanacaktır.
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İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

İçişleri Bakanlığı; Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı, Emniyet 
Genel Müdürlüğü, Jandarma 

Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik 
Komutanlığı ve Sivil Toplumla İlişkiler 

Genel Müdürlüğü olmak üzere 
pek çok kuruluşuyla birlikte Devlet 

Teşvikleri Tanıtım Günleri etkinliklerine 
katılım sağlamıştır.



ETKİNLİKTE YER ALAN KAMU KURUMLARI  |  99  98  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ

AFAD

Fuarda Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ve İl Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü personeli tarafından stantları ziyaret 
eden kişilere AFAD’ın görev ve sorumlulukları, yaptığı faaliyet-

ler, projeler ve arama kurtarma ekiplerimizin kullandıkları araç-gereç 
ve malzemeler hakkında tanıtım ve bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Gençlerde Afet farkındalığını artırmak, AFAD Gönüllülüğü’ne dik-
kat çekmek için afet öncesi, sırası ve sonrası yapılması gerekenlerle 
ilgili bilgi verilmiştir. AFAD Gönüllülük sistemine kayıt yaptıran zi-
yaretçilerimize AFAD magnet, kalem ve açacaklardan oluşan hediye 
çantalar verilmiştir.

Katılımcılara AFAD Mobil Simülasyon Tırında Afet Farkındalık 
eğitimi verilmiştir. Suda, karda, engebeli arazide arama kurtarma 
çalışmalarında kullanılan 8x8 amfibik aracı, haberleşme tırı, arama 
kurtarma aracı ve arama kurtarma malzemeleri yine fuarda sergilen-
mek üzere yer almıştır. Gençlere amfibik aracında küçük bir turla de-
neyim yaşatılmıştır. 

Çocuklara depremin sarsıntısının nasıl olduğunu, hazırlıklı olmanın, 
plan yapmanın ve sabitlemenin önemi “Deprem Simülasyonu Ma-
ket Evi” ile anlatılmıştır.

AFAD’ın yürüttüğü projeler, afet farkındalığı, afet öncesi, sırası ve 
sonrası yapılması gerekenler ve AFAD Gönüllülüğü ile ilgili broşürler 
dağıtılmıştır.
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Emniyet Genel Müdürlüğü
Emniyet Genel Müdürlüğü, Kriminal Daire Başkanlığı ve İl Em-
niyet Müdürlüklerine bağlı Şube Müdürlükleri ile fuarlardaki stant-
larda yerini almıştır. Tanıtımlardaki temel hedef “Delilden Sanığa 
Ulaşma” prensibine uyarak gençleri kriminal incelemeler hakkında 
bilgilendirmektir.

Emniyet Genel Müdürlüğümüze ait stantları ziyaret eden öğrencilere 
Kriminal Daire Başkanlığı ve İl Emniyet Müdürlüklerine bağlı Şube 
Müdürlüklerinin görev ve sorumlulukları, projeleri, kullandıkları 
araç-gereçler ve suçların işlenmesinde yeni metotların ortaya çıktığı 
anlatılmıştır.

Kriminal Daire Başkanlığı ve İl Emniyet Müdürlüklerine bağlı Şube 
Müdürlüklerinin gelişen ve artan suç türlerinin aydınlatılmasında bi-
lim ve teknolojiden nasıl faydalanıldığı konusunda eğitici ve önleyi-
ci bilgilendirme faaliyetlerinde bulunulmuştur.

Emniyet Genel Müdürlüğünden eğitim talebinde bulunan ülkelere 
Kriminal Daire Başkanlığında Kriminal Uzmanlık Eğitimleri veri-
lerek ülkemize katma değer sağlandığı konusunda gençlerimize bil-
gilendirmeler yapılmıştır. Ayrıca Kriminal Daire Başkanlığımızda bu 
eğitimlerde kullanılmakta olan teknolojik araç-gereçler ve inceleme 
metotları hakkında gençlerimize bilgi verilmiştir.

Bununla birlikte Emniyet Genel Müdürlüğümüz tarafından hazırla-
nan ve bir acil müdahale uygulaması olan “KADES” (Kadın Acil Des-
tek Uygulaması) hakkında stantlarımızı ziyaret eden gençlerimize 
ve vatandaşlarımıza bilgilendirmeler yapılarak uygulamanın cep te-
lefonlarına indirilmesi konusunda yönlendirilmişlerdir.
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Jandarma Genel Komutanlığı

Jandarma Genel Komutanlığı, “Geleceğin Burada Devletin Senin 
Yanında, Gençlerin Hayali Bizlerin Vazifesi” sloganıyla stantlarda 
yerini almıştır.

Fuar alanlarında Jandarma Genel Komutanlığı ve bağlı İl Jandarma 
Komutanlıkları personeli tarafından stantları ziyarete gelen katılım-
cılara Jandarmanın görev ve sorumlulukları, kullandıkları malzeme-
ler ve yaptığı faaliyetler hakkında tanıtım ve bilgilendirmeler yapıl-
mıştır.

Jandarma Genel Komutanlığı olarak icra edilen faaliyetler kapsa-
mında;

• Personel Temin İşlemleri hakkında bilgi verilmiş, tanıtım süre-
since 400 adet broşür dağıtımı yapılmış,

• Kadına Destek Uygulaması “KADES” tanıtılmış, tanıtım süre-
since 2200 adet broşür,  2000 çocuğa Jandarma Dergisi dağı-
tımı yapılmış,

• Çevre Koruma Tim Komutanlıklarınca, Hayvan Durum İzleme 
(HAYDİ) faaliyetleri tanıtılmış 600 adet  ‘Haydi Canları Kurtara-
lım’ broşürü dağıtılmış,

• OYİ Tim Komutanlınlıklarınca; OYİ Timlerinin imkân ve ka-
biliyetleri ile iz tespit kitleri tanıtılmış, 

• PAMİT Komutanlıklarınca; Bomba İmha Uzmanı Koruyucu Elbi-
sesi, Metal Mayın Dedektörü ve Uzaktan Müdahale Bomba İmha 
Robotu tanıtılmıştır. Bomba İmha Robotu uzaktan hareket ettiri-
lerek standı ziyarete gelenlere gösteri yapılmış,

• Parmak ve Avuç İzi İnceleme Timi (PİT) tarafından; gelen 
ziyaretçilerin (özellikle çocukların) örnek parmak izleri par-
mak izi kartlarına alınarak yaklaşık 2000 vatandaşımıza ha-
tıra olarak hediye edilmiş,

• Jandarma Arama ve Kurtarma Tim Komutanlıklarının imkân ve 
kabiliyetleri anlatılmış, depremde, dağcılıkta ve çığ’da kullanılan 
arama ve kurtarma malzemeleri sergilenerek tanıtılmış,

• Trafik Tim Komutanlıklarının imkân ve kabiliyetleri anlatıl-
mış, Hız Tespit Cihazı, Alkol Tespit Cihazı, Tablet Bilgisayar 
ve Yaka Kamerası tanıtılmış, trafik kurallarıyla ilgili 950 adet 
broşür ile çocuklara 300 trafik boyama kitabı dağıtılmış, Em-
niyet Kemeri Simülasyon Aracı ile emniyet kemerinin önemi 
anlatılmış, 

• Komando Tim Komutanlıklarının imkân ve kabiliyetleri anlatıl-
mış, operasyon kıyafetli personel tarafından kullanılan sihat ve 
teçhisat sergilenerek tanıtılmış,

• El telsizi ve araç telsizinin uygulamalı olarak tanıtımı yapıl-
mış,

Siber Suç.Müc.Şube Müdürlüklerinin imkan ve kabiliyetleri tanıtıl-
mış, banka ödeme yöntemleri dolandırıcılığı, Gençlere yönelik İnter-
net Güvenliği, Oltalama Yöntemleri ve Tarım Aletleri Dolandırıcılığı 
konularında 2800 adet broşür dağıtılarak, her yaştan vatandaşlara 
örnekleri ile anlatılmış, 

Atlı Birlikler tarafından; faaliyet süresince atlı birlikler görevlen-
dirilmiş,

Çeşitli görev köpekleri ile gösteriler icra edilmiştir.
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Sahil Güvenlik Komutanlığı
Sahil Güvenlik Komutanlığı etkinliklerdeki stantlarda yerini almıştır. 
Bu programlarda Komutanlık stantlarını ziyaret eden öğrencilere Ko-
mutanlığımız görev ve sorumlulukları, envanterimizde bulunan gemi, 
bot, uçak, helikopter unsurlarının tanıtımı ve Komutanlığımızın gele-
ceğe yönelik projeleri hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.

Ayrıca gençlere yönelik olarak rütbe ve bölüm bazında Komutanlığı-
mıza personel alımı usul ve süreçleri ile Komutanlığımızın maddi ve 
sosyal imkânları tanıtılmıştır.

Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü
Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü fuarlara katılım sağlamıştır. 
Genel Müdürlüğümüz tarafından her yıl Sivil Toplum Kuruluşlarına 
(dernek, federasyon, konfederasyon) proje destekleri verilmektedir. 
Katılımcılara bu proje destek programımızla ilgili bilgilendirme-
ler (başvuru şartları, başvuru konuları vb.) yapılmış; tanıtıcı mater-
yaller dağıtılmış ve kurumsal internet adresimiz üzerinden prog-
rama başvuru şekli anlatılmıştır. 

Yapılan tanıtım faaliyetleri sonrasında kurumumuza bu konuyla ilgili 
danışma ve proje hazırlama için gelen başvuru sayısında artış yaşan-
mıştır.
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MİLLİ EĞİTİM
BAKANLIĞI

Devlet Teşvikleri Tanıtım 
Günleri’nde Millî Eğitim 

Bakanlığı adına açılan 
stantlarda; Hayat Boyu 

Öğrenme Genel Müdürlüğü, 
Meslekî ve Teknik 

Eğitim Genel Müdürlüğü, 
Yükseköğretim ve Yurt Dışı 

Eğitim Genel Müdürlüğü 
ile Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü tarafından 

gençlere yönelik yapılan 
destekler anlatılmıştır.
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Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Etkinliklerin bir paydaşı olan Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğünce; bireylerin bir meslek alanı içinde yer alan ve 
belirli konularda uzmanlaşmaya yönelik bilgi, beceri, tutum, 

davranış gerektiren ve istihdam olanağı sağlayan iş kolları ile sa-
natsal ağırlıklı eğitim ve üretim çalışmalarını birlikte sürdüren kurs 
programları tanıtılmıştır.

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne bağlı halk eğitimi mer-
kezlerinde, kurslara katılan kursiyerlerin kişisel gelişim taleplerinin 
karşılanmasının yanı sıra değişen ve gelişen ekonomiye iş gücü du-
yarlılıklarının artırılması için kamu, özel sektör ve sivil toplum kuru-
luşları ile iş birliği içerisinde kursiyerleri, ilgi, istek ve yeteneklerine 
uygun olarak üretken, bilinçli, yenilikleri ve gelişmeleri izleyen ve 
kendini sürekli geliştiren, istihdam için ihtiyaç duyulan yeterlikleri 
kazanmalarına uygun eğitimler sağlanmakta ve araştıran, geliştiren, 
değerlendiren, tasarlayan, girişimci bireyler yetiştirilmesi hedeflen-
mektedir. İstihdam için gerekli niteliklere sahip olmayan kişilere ise, 
iş hayatında istihdam imkânı bulunan görevlere hazırlanmaları ve 
sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere uygun becerilerin kazandırılma-
sı amacıyla açılan mesleki ve teknik kurslar tanıtılmaktadır.
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Meslekî ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü

MEB bünyesindeki Meslekî ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü, öğrencilerin; 
ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerinin 
ortaya çıkarılması, başarılı ve mutlu ola-
bilecekleri bir mesleği seçmeleri için mes-
lekler hakkında bilgilendirilmeleri, eğitim 
sistemi ile çalışma hayatı arasındaki iliş-
kinin güçlendirilmesi, ülkemiz insan kay-
nağının geliştirilmesi amacıyla çalışmalar 
yapmaktadır. Çıraklık eğitiminin örgün 
ve zorunlu eğitim kapsamına alınması ile 
ekonomimizin temel yapı taşı olan işlet-
melerin çırak ihtiyacının karşılanması ve 
çırak öğrencilerimizin ahilik kültüründen 
gelen usta-çırak ilişkisiyle mesleklerini iş-
başında öğrenmeleri amaçlanmıştır.

Meslekî eğitim merkezinde öğrenim gören öğrenciler, haftada 1 gün 
okulda teorik eğitim, 4 gün işletmelerde pratik eğitim almaktadır. 
Meslekî eğitim merkezlerinde 34 alan ve 184 farklı dalda yaş sınırı 
olmaksızın bireylere meslekî eğitim imkânı sunulmaktadır. Böylece 
ortaokulu bitirenlere zorunlu lise eğitimini meslekî eğitim merkez-
lerinde tamamlayabilme fırsatı; 9. sınıftan itibaren iş kazaları, mes-
lek hastalıklarına karşı sigorta; öğrenciyken maaşla çalışma; ustalık 
belgesi, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi diploması edinme; kendi 
iş yerini açma fırsatı ve mezun olduğu alanda %88 istihdam edilme 
olanağı tanınmaktadır.

 

 
MEB Yükseköğretim ve 
Yurt Dışı Eğitim Genel 
Müdürlüğü, 1929 yılından 
beri ülkemizin yetişmiş 
insan kaynağı ihtiyacını 
karşılamak amacıyla yurt 
dışı lisansüstü öğrenim 
bursluluk programı 
çalışmalarını YLSY 
(Yurt Dışına Lisansüstü 
Öğrenim Görmek 
Üzere Gönderilecek 
Öğrencileri Seçme ve 
Yerleştirme) çalışmaları 
ile yürütmektedir.
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Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel 
Müdürlüğü
MEB Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürlüğü, 1416 
sayılı Kanun kapsamında 1929 yılından beri ülkemizin yetişmiş insan 
kaynağı ihtiyacını karşılamak amacıyla yurt dışı lisansüstü öğrenim 
bursluluk programı çalışmalarını Yurt Dışına Lisansüstü Öğrenim 
Görmek Üzere Gönderilecek Öğrencileri Seçme ve Yerleştirme 
(YLSY) çalışmaları ile yürütmektedir. Program esasen, ülkemizin ih-
tiyaç duyduğu alanlarda kamu kurum ve kuruluşları adına lisansüstü 
öğrenim görmek üzere yurt dışına öğrenci gönderilmesi ve öğrenim-
lerini tamamlayan öğrencilerin yurt dışında burslu olarak geçirdiği 
sürenin iki katı kadar süreyle yükseköğretim kurumları ve kamu ku-
rumlarında istihdam edilme süreçlerini kapsamaktadır. 

Bu programda burs almaya hak kazanan öğrenciler, Amerika Birleşik 
Devletleri’nden Çin’e Afrika’dan Norveç’e kadar birçok ülkede lisan-
süstü öğrenim görmektedirler. Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
öğrencilere burs verilmesine ek olarak öğrencilerin okul ödemeleri, 
sağlık harcamaları, ulaşım giderleri, sınav ücretleri ve kırtasiye har-
camaları da karşılanmaktadır.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce yürütülen, “Eğitimde Reh-
berlik ve Destekleme Modeli (ERDEM PROJESİ) Destek Prog-
ramı” ile imam hatip okullarının kendi potansiyelleri doğrultu-
sunda hazırladıkları projeler aracılığıyla bir araya gelerek ortaklaşa 
çalışmalar gerçekleştirmeleri için 344 okula hibe desteği sağlanmıştır. 
Oku-Yorum Okuma Kültürünün Geliştirilmesi Projesi ile öğrenci-
lerin bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal, edebî ve meslekî gelişimleri-
ne katkıda bulunmak için 2.637 okula destek sağlanmıştır.

Hisar Projesi ile; öğrencilere kodlama ve tasarım odaklı düşünme be-
cerileri kazandırmak amacıyla okullara atölye kurulumu, malzeme ve 
teknik donanım desteği sağlanmış ve öğretmenlere inovasyon, STEM, 
robotik alanında meslekî gelişim eğitimleri gerçekleştirilmiştir.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün bir diğer çalışması olan Evliya 
Çelebi Öğrenci Değişim Programı ile 783 öğrenci, 150 öğretmen/yö-
neticinin katılım sağladığı 68 okula kültürel ve tarihsel birikimlerini 
artırmaları için değişim programı desteği sağlanmıştır. Bu çalışmala-
rın yanı sıra Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce, okullarda değişim ve 
dönüşüm gerçekleştiren başarılı örneklerin ve model uygulamaların 
teşvik edilmesi, tanıtılması, sergilenmesi ve yaygınlaştırılması ama-
cıyla İmam Hatip Okulları Başarılı Örnekler Sergisi kapsamında 
100 okula destek sağlanmıştır.
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SANAYİ VE
TEKNOLOJİ 
BAKANLIĞI

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Devlet Teşvikleri Tanıtım 

Günleri etkinliklerine 
“Sanayisi güçlü, teknolojisi 
milli bir Türkiye” vizyonuyla 

TÜBİTAK, KOSGEB ve 
Kalkınma Ajansları olmak 
üzere pek çok kuruluşuyla 

katılım sağlamıştır.
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Bakanlığımıza ayrılan stantlarda ilgili kuruluşlarımız olan TÜ-
BİTAK, KOSGEB ve Kalkınma Ajanslarımız gençlerimize 
yönelik proje, destek ve teşviklere ilişkin bilgilendirmeler yap-

mıştır.

DENEYAP Türkiye, TEKNOFEST, 42 Okulları gibi bazı projelerimiz 
ile girişimcilik ekosistemini geliştirmeye yönelik faaliyetlerimiz ziya-
retçilerimize aktarılmıştır. DENEYAP Türkiye projesine öğrencileri-
mizin ilgisi yoğun olmuştur.

2021 yılında Google Türkiye, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi destekleriyle, Girişimci-
lik Vakfı ve T3 Girişim Merkezi iş birliğiyle ilk kez hayata geçirilen 
Oyun ve Uygulama Akademisi ile 18-29 yaş arasındaki 2.000 üni-
versite öğrencisi veya mezun gençlere oyun ve uygulama geliştirme 
eğitimleri, proje yönetimi, teknoloji girişimciliği, networking, oyun 
sanatı, yazılımcılar için İngilizce, sosyal beceri eğitimleri, kariyer zir-
veleri ve bootcamp gibi 450 saat eğitim ve etkinlikten oluşan 7 aylık 
programdan ücretsiz olarak faydalanabilecekleri anlatılmıştır. Go-
ogle Oyun ve Uygulama Akademisi yeni döneminde %50’si kadın 
olmak üzere 18-29 yaş arasında yer alan üniversite öğrencisi veya me-
zun gençlere ücretsiz, çevrim içi eğitim ve etkinlikler sunulmuştur.
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TÜBİTAK
İlgili kuruluşumuz olan TÜBİTAK, “Nitelikli Bilgi Nitelikli İnsan” 
anlayışı doğrultusunda Bakanlığımız standını ziyaret eden başta öğ-
renciler ve girişimciler olmak üzere vatandaşlarımıza TÜBİTAK faa-
liyet alanları, destek ve burs programları hakkında bilgilendirmeler 
yapılmış ve katılımcıların bu kapsamdaki soruları cevaplanmıştır.

Ziyaretçi öğrencilerimizi eğitim seviyelerine göre faydalanabilecekle-
ri destek ve burs programlarını birlikte belirleyerek başvuru detayla-
rına ulaşabilmeleri adına ilgili programın sayfasına yönlendirilmiş-
tir. Destek ve burs programlarına başvuran kişilere, hangi desteğin/
çağrının kendilerine daha uygun olduğu konusunda yardımcı olmak 
üzere iki dilde (Türkçe ve İngilizce) oluşturulan TÜBİTAK Başvuru 
Sihirbazı’nı nasıl kullanacakları anlatılmıştır (kilavuz.tubitak.gov.
tr). Bunlara ek olarak daha önce başvuru yapan kişilerin program ba-
zında sorduğu sorular cevaplanmıştır. 

TÜBİTAK bilgilendirmeleri kapsamında; Ar-Ge ve teknolojik yenilik 
alanlarında iş fikirleri olan girişimcilerimizi teşvik etmeye yönelik 

Bireysel Genç Girişimci (BiGG) Programı kapsamında yapılan de-
ğişikliklerden bahsedilmiştir. Bu program kapsamında girişimci tanı-
mı sanayi.gov.tr’nin genişletildiği ve BİGG Programına başvurabil-
mek için son sınıf olma şartının kaldırıldığı ifade edilmiştir. Ön lisans 
öğrencilerinin de başvuru yapabilmesinin sağlanmış olduğu, bundan 
sonra BiGG kapsamında açılan çağrılara herhangi bir şirketin ortak-
lık yapısında bulunmayan, üniversitelerin ön lisans, lisans, yüksek 
lisans veya doktora programına kayıtlı öğrenciler ya da bu program-
lardan mezun kişilerin başvuru yapabileceği bilgisi aktarılmıştır.

Etkinliğe katılan her seviyeden öğrencilerimize, ortaokul, lise ve üni-
versite düzeyinde araştırma proje yarışmaları ve bilim olimpiyatları, 
lisans, yüksek lisans, doktora öğrenimleri sırasında ve doktora sonra-
sı aşamalarda burs, araştırma desteği, Ar-Ge projelerinde staj imkânı, 
mentorluk, bilimsel etkinliklere katılma ve bilimsel etkinlik düzen-
leme desteği gibi çeşitli programlarımız hakkında bilgi verilmiş olup 
program içeriklerinin yer aldığı kitapçık ve çeşitli promosyon ürünle-
ri verilmiştir.
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KOSGEB
Diğer bir ilgili kuruluşumuz olan KOSGEB özellikle gençlere yönelik 
pozitif ayrımcılık içeren destek programlarına ilişkin etkinliklere 
katılan ziyaretçilere bilgilendirmeler yapmıştır. 

Geleneksel Girişimci Programı’ndan faydalanmak isteyen girişimci 
adaylarına verilen geri ödemesiz destek tutarı 55 bin lira iken KOS-
GEB mevzuatına göre 30 yaşından gün almamış genç girişimci aday-
ları için bu rakamın 65 bin lira olarak uygulanmakta olduğu ve İleri 
Girişimci Programı’ndan yararlanacaklar için ise maksimum 365 
bin lira olan geri ödemesiz destek, gençler için 375 bin liraya çıkmakta 
olduğu ziyaretçilere anlatılmıştır. 

İşletmelerin finansmana erişimini kolaylaştıran KOBİ Finansman 
Destek Programı’nı kullanacak girişimci işletmelere kredi üst li-
miti 50 bin lira iken işletme sahibinin genç olması durumunda kredi 
üst limiti 70 bin liraya çıkmakta olduğu konusunda bilgi verilmiştir. 

Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı, gençlerin istih-
damına yönelik olarak tasarlanmıştır. Program kapsamında son üç 
yılda 6 aydan fazla çalışmamış, 1981 yılı ve sonrası doğmuş, üniversi-
te ya da mesleki/teknik lise mezunları istihdam edilmektedir. Şartları 
taşıyan her bir personel için işletmelere 125 bin liralık destek ödemesi 
yapılmakta olduğu ve mikro işletmelerin 2, küçük işletmelerin ise 5 
kişiye kadar bu destekten yararlanabilecekleri ifade edilmiştir.

KALKINMA AJANSLARI
26 bölgede faaliyet yürüten Kalkınma Ajanslarımız ana çalışma tema-
sını “Genç İstihdamı” olarak belirlemiş ve bu tema kapsamında genç 
istihdamına yönelik girişimcilik fırsatları gibi birçok program, proje 
ve faaliyet yürütüldüğü anlatılmıştır. Stantlarımızı ziyaret eden genç-
lere, Ajanslarımız tarafından yürütülmekte olan yeni nesil girişimci-
lik, yazılım, geleceğin meslekleri gibi konulara yönelik faaliyetler ile 
yürütülen hibe programları hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.

Van ilindeki etkinlikte Doğu Anadolu Kalkınma Ajansımız Bilgi 
Teknolojileri ve İletişim Kurumu iş birliğinde başlatılan “TRB2 Böl-
gesi Yazılım Hareketi” programının tanıtımı yapılmıştır. İstanbul 
ilindeki etkinlikte 42 Okulları’ndan gelen öğrenciler tarafından genç-
lere bilgilendirmeler yapılmıştır.

Yatırım Destek Ofislerinin çalışmalarının daha etkin ve verimli yü-
rütülmesi ve sunulan hizmetlerden daha fazla kişinin kolayca yarar-
lanması amacıyla; tüm devlet desteklerine ilişkin bilgilerin güncel 
olarak sunulduğu, yatırımcıların her türlü sorusunun (Türkçe veya 
İngilizce) çok kısa bir sürede ilgili uzmanlarca cevaplandığı, yatırım-
cıların yapmak istedikleri yatırım özelinde teşvik sisteminden ne 
kadar yararlanabileceklerini öğrenebildiği ve illerde önerilen yatırım 
konularının yer aldığı yatirimadestek.gov.tr internet sitesinin tanı-
tımı yapılmıştır. 
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TARIM VE ORMAN
BAKANLIĞI

“Tarımsal Üretim, Ormancılık 
ve Orman Ürünleri, Su 

Kaynakları Yönetimi, Doğal 
Hayatı Koruma, Araştırma ve 

Geliştirme” ana faaliyetleri altında 
Bakanlığımızın hizmetlerinin 

tanıtımı amacıyla katıldığımız 
etkinlikte, katılımcılara hem 

kendi faaliyet alanlarımızla ilgili 
aydınlatıcı ve yol gösterici bilgiler 

hem de geleceğimizin teminatı 
olan gençlerimize Bakanlığımızın 

sunduğu imkân ve fırsatlar 
anlatılmıştır.
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Gençlerin yeteneklerini keşfedip geliştirmelerine katkıda bu-
lunmak; ekonomi, eğitim, kültür, sanat, bilim, sağlık, spor, 
tarım gibi birçok konuda gençlerin doğru bilgi sahibi olma-

sını sağlamak; gençlere devlet desteklerini tanıtmak ve genç girişim-
cileri bu desteklere etkili ve doğru yönlendirmek gibi birçok amaçla 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca düzenlenen Devlet Teş-
vikleri Tanıtım Günleri’nde, Tarım ve Orman Bakanlığı “yeter ki 
sen üret Türkiye; bilgi her yerde seninle” sloganıyla yerini almıştır.

“Tarımsal Üretim, Ormancılık ve Orman Ürünleri, Su Kaynakla-
rı Yönetimi, Doğal Hayatı Koruma, Araştırma ve Geliştirme” ana 
faaliyetleri altında Bakanlığımızın hizmetlerinin tanıtımı amacıyla 
katıldığımız etkinlikte, katılımcılara hem kendi faaliyet alanlarımızla 
ilgili aydınlatıcı ve yol gösterici bilgiler hem de geleceğimizin temina-
tı olan gençlerimize Bakanlığımızın sunduğu imkân ve fırsatlar anla-
tılmıştır. 

Bakanlığımız, yaptığı tanıtım faaliyetleriyle gençlerimizin kariyer 
planlamalarına ve gelecek kurgularına çok değerli katkılarda bulun-
muştur. Bakanlığımızın görev ve sorumlulukları, projeleri, çalışmala-
rı ve uyguladığı staj programları hakkında detaylı bilgilere ulaşan 
gençlerimiz, devletimizin her alanda onların yanında olduğunu gör-
menin mutluluk ve güvenini yaşamıştır.
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Tanıtım Günlerinde, ziyaretçileriyle 
buluşan Bakanlığımız Ziraat Mü-
hendisi, Orman Mühendisi, Gıda 
Mühendisi, Su Ürünleri Mühen-
disi, Veteriner Hekim, Tekniker, 
Teknisyen ve diğer personelleri, 
gençlerimize mesleklerinin tanıtı-
mını yapmıştır. Genç girişimcilere 
ülkemizde tarımsal yatırım için uy-
gun sektörlerin hibe, destek, teşvik 
primleri, programları ve Ar-Ge ça-
lışmaları hakkında kapsamlı bilgi-
lendirmelerde bulunmuşturlar.

Bu etkinlik, ayrıca Bakanlık merkez 
ve taşra teşkilatı arasındaki siner-
jiyi artıran önemli etkinliklerden 

 

 
Hedefini seçmek, kariyerini 
planlamak, staj planlaması 
yapmak veya girişimci olmak 
isteyen gençler ile onlara 
hibe ve destek sağlayan kamu 
kurum ve kuruluşlarının 
yöneticilerinin bir araya  
getiren bu anlamlı etkinlik, 
doğudan batıya kuzeyden 
güneye 12 ili gezerek ve geride 
birçok güzel hatıralar bırakarak 
2022 yılı yolculuğunu 
tamamladı.

biri olmuştur. Bakanlık çatısı altında yer alan taşra birimleri, onların 
hizmet verdikleri hedef kitle ve merkez birim yetkililerinin bir arada 
oluşu geleceği yönelik bölgesel politikaların belirlenmesi adına güçlü 
bir çekim alanı oluşmuştur.

Bakanlığımızın faaliyetleri ve ürünleri hakkında bilgilendirici kitap, 
dergi, katalog, liflet, broşür gibi basılı ve görsel materyallerin yanı 
sıra fidan ve tohum dağıtımı ile yeşili ve doğayı korumaya yönelik 
çeşitli tanıtım malzemeleri de etkinlik kapsamında ziyaretçilerimize 
hediye edilmiştir.
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TİCARET
BAKANLIĞI

Devlet Teşvikleri 
Tanıtım Günleri 

kapsamında 
düzenlenen 

etkinliklerde Ticaret 
Bakanlığı; kariyer 

ve staj imkânlarını, 
başvuru şartlarını 

ve çalışma ortamını 
gençlerle paylaşmış ve 
broşürler dağıtılmıştır.
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Etkinlik süresince Bakanlığımız stantlarını ziyaret eden katı-
lımcılara kurumumuzun misyonu ve vizyonu anlatılmıştır. 
Bakanlığımız standını ziyaret eden öğrencilere Bakanlığımız 

merkez teşkilatındaki kariyer fırsatları tanıtılmış ve belirli periyot-
larla uygulanan staj programları hakkında bilgilendirmeler yapıl-
mıştır. Bakanlığımızda çalışmayı düşünen öğrencilere işe alım şartları 
ve prosedürü anlatılmıştır. Ziyaretçilere kurumsal yapı, Bakanlığımı-
zın faaliyet alanı ve dış ticaret mevzuatımızın kapsamı açıklanmıştır.

İhracat yapmak isteyen girişimcilere ihracatını gerçekleştirmeyi dü-
şündükleri ürünlere yönelik uygun pazarları keşfetmesini, sektörel 
analizlere ve güncel mevzuatlara ulaşmasını sağlayacak kolay ihracat 
platformu tanıtılmıştır. İhracatla ilgilenen katılımcılardan ihracatta 
devlet destekleri konularında gelen sorulara göre Bakanlığımız ta-
rafından sağlanan fuar destekleri, yurt dışı fuar destekleri, marka ve 
tanıtım destekleri, pazara giriş belgeleri destekleri, tasarım destekleri 
ve Turquality destekleri hakkında bilgiler paylaşılmıştır.
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ULAŞTIRMA VE
ALTYAPI

BAKANLIĞI

Ulaştırma, denizcilik, 
haberleşme, uzay ve bilgi 

teknolojileri alanlarında; 
dengeli, erişilebilir, 

ekonomik ve güvenli 
hizmet anlayışıyla, 

toplumun yaşam 
kalitesinin yükseltilmesine 

ve ülke kalkınmasına 
katkı sağlamayı misyon 

edinen Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı, Devlet Teşvikleri 

Tanıtım Günleri’nde 
“Birlikte İleriye” sloganıyla 

yerini almıştır. 



ETKİNLİKTE YER ALAN KAMU KURUMLARI  |  135  134  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ

Bakanlığımız standını ziyaret 
eden öğrencilere Bakanlığımız 
görev ve sorumlulukları, proje-

leri ile Bakanlığımızın uyguladığı staj 
programları hakkında bilgilendirmeler 
yapılmıştır.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda 
yürütülen Ulusal Staj Programı kap-
samında Bakanlığımız ile bağlı, ilgili 
ve ilişkili kuruluşlarımızda üniversite 
öğrencilerine staj imkânı sağlandığı ve 
stajyer öğrencilerimize ilgili kanunlar 
gereğince staj ücreti ödendiği aktarıl-
mıştır. 

Ayrıca, gençlerimize yönelik olarak bö-
lüm bazında işe alım usul ve süreçleri 
ile Bakanlığımıza ait maddi ve sosyal 
imkânlar tanıtılmıştır.

Birlikte İleriye Platformu’nda yer alan; gençlere yönelik saha ziya-
retleri, ödüllü yarışmalar, gençlik buluşmaları hakkında bilgilendir-
meler yapılmıştır. Bakanlığımıza ait promosyonlar ile Bakanlığımız 
ile bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlarımızın görev alanları, personel alım 
usulleri ve topluma yönelik projelerinin yer aldığı kitapçık ziyaretçi-
lere hediye edilmiştir.

İlgili kuruluşumuz Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) 
Genel Müdürlüğünce uygulanabilir proje olarak değerlendirilen ve 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının “Ülkem İçin Bir Fik-
rim Var Projesi” kapsamında desteklenen, üniversite öğrencisi Elif 
Karlıtepe’nin fikriyle hayata geçirilen “Hikaye İstasyonları” ile tren-
le seyahat edecek yolculara okuma alışkanlığı kazandırılması ve yol-
culuklarının daha keyifli hâle getirilmesi amacıyla hazırlanan Oku-
ma Otomatı projesi ziyaretçilere tanıtılmıştır.

 

 
“Birlikte İleriye” 
platformunda yer alan; 
gençlere yönelik saha 
ziyaretleri, ödüllü 
yarışmalar, gençlik 
buluşmaları hakkında 
bilgilendirmeler 
yapılmakta olup 
Bakanlığımıza ait 
promosyonlar ile 
Bakanlığımız ile bağlı, ilgili 
ve ilişkili kuruluşlarımızın 
görev alanları, personel 
alım usülleri ve topluma 
yönelik projelerinin yer 
aldığı kitapçık ziyaretçilere 
hediye edilmektedir.
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TÜRKİYE RADYO 
VE TELEVİZYON 

KURUMU (TRT)

Kurumumuzun projeleri,  
kariyer fırsatları ve staj 

programları hakkında bilgiler 
verilmiştir. TRT’nin sunduğu 
kariyer fırsatları kapsamında, 
gençleri medya sektöründe 

bekleyen eşsiz deneyim 
yolculuğunu anlatan sunumlar 

gerçekleştirilmiştir.
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı koordinasyonunda, yıl 
boyunca farklı şehirlerde düzenlenen Devlet Teşvikleri Tanı-
tım Günleri’nde; Türkiye’nin tek, dünyanın önde gelen saygın 

kamu yayıncısı olarak “TRT hem bellektir, hem gelecek” mottosuy-
la katılım sağlamıştır.

Her ay farklı şehirlerde düzenlenen tüm fuarlara katılarak standımızı 
ziyaret eden öğrencilere; kurumumuzun projeleri,  kariyer fırsatları 
ve staj programları hakkında bilgiler verilmiştir. TRT’nin sunduğu 
kariyer fırsatları kapsamında, gençleri medya sektöründe bekleyen 
eşsiz deneyim yolculuğunu anlatan sunumlar gerçekleştirilmiştir. İs-
tihdam imkânları, kariyer platformu ve programları, adayların nasıl 
başvuru yapabilecekleri hakkında bilgiler, işe alım sürecine ilişkin 
aşamalar, değerlendirme kriterleri, staj fırsatları ve staj başvurusu 
yapmak isteyen öğrencilerin izlemesi gereken adımlar hakkında bilgi 
aktarılmıştır.

Gençlerimize yönelik “insan ve değer” odaklı bir anlayış ile geliştir-
diğimiz TRT Yetenek Programı, Geleceğin İletişimcileri Yarışması 
ve 12 Punto Senaryo Günleri gibi sektöre adım atmak isteyenlere yö-
nelik önemli fırsatlar ve teşvikler sunan etkinliklerimiz üzerine bilgi-
lendirmeler yapılmıştır.
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Tüm bunların yanı sıra; katıldığımız 
fuarlarda Kurumumuzun öz varlıkla-
rını tanıtma ve bilinirliğini artırmaya 
yönelik faaliyetler yürütüyoruz. Bu 
kapsamda; 1. yaşında 3 milyondan 
fazla indirme sayısına erişen, ücret-
siz ve reklamsız mobil uygulamamız 

“Bil Bakalım” ile ziyaretçilerimizi 
standımızda ağırlıyoruz. Tamamı 
Kurumumuz tarafından geliştirilen 
bu mobil bilgi yarışmasıyla, stant 
ziyaretçilerimiz çeşitli kategorilerde 
yarışarak keyifli vakit geçirme imkâ-
nı da buluyor.

Türkiye’nin görsel ve işitsel hafızası 
TRT; 17 radyo, 18 televizyon kanalı 

 

 
Kurumumuz, “insan ve 
değer” odağını merkeze 
alan içerikleri ve yayıncılık 
prensipleriyle Türkiye’nin 
hem belleği hem de 
geleceğidir. TRT ailesi olarak 
böyle bir bellek ve sektöre yön 
veren bir gelecek vizyonunu 
korumak, güçlendirmek 
ve daima ileriye taşımak 
için ailemizi genişleten ve 
geliştiren çalışmalarımıza 
devam ediyoruz.

ve onlarca sayısal platformu ile 41 dil ve lehçede dünyanın yedi 
kıtasında etkin bir yayıncılık markası olarak, kurulduğu günden 
bugüne yayıncılığın her alanında öncü bir yapı ile ülkenin tüm fert-
lerine ulaşmayı görev edinmiştir. Bu inanç ve hedeflerle Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanlığı’nca hazırlanan Devlet Teşvikleri Tanı-
tım Günleri bizler için ayrı bir önem taşımaktadır. 
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ANADOLU
AJANSI

Anadolu Ajansı olarak 
hayata geçirdiğimiz, küresel 
düzeyde iklim değişikliği ve 

çevre konularında medya 
hassasiyetinin öncüsü 

olan “Yeşilhat”, ayrımcılık 
temelli olayların farklı 

dillerde haberleştirilmesi 
misyonuyla çalışmalarını 

yürüten “Ayrımcılık 
Hattı” ve dezenformasyon 

ve manipülasyon ile 
mücadelede alanında 

referans kaynağı olan “Teyit 
Hattı” hakkında tanıtım ve 

bilgilendirme yapılmıştır.



ETKİNLİKTE YER ALAN KAMU KURUMLARI  |  145  144  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ

13 dilde ve 41 ülkede faaliyet gösteren 
ve yılda 2,1 milyon içerik üreten Ana-
dolu Ajansı, Devlet Teşvikleri Tanı-

tım Günleri etkinliklerinde, genel yapısı 
ve gerçekleştirdiği faaliyetler hakkında 
katılımcılara bilgi vermiştir.

Kurumumuz tarafından Ajansın zengin 
haber ve görsel arşivlerinden yararlanı-
larak hazırlanan 1920-2020 yıllarını kap-
sayan bir asırlık dökümünün yer aldığı 

“100 Yıllık Türkiye” kitabı gibi ulusal ve 
uluslararası düzeyde etkin entelektüel 
yayınlarımız sergilenmiştir. Ayrıca Ana-
dolu Ajansının genel yapısı ve haber üre-
tim ağı hakkında bilgi aktarılmıştır.

Anadolu Ajansı olarak hayata geçirdiğimiz, küresel düzeyde iklim 
değişikliği ve çevre konularında medya hassasiyetinin öncüsü olan 

“Yeşilhat”, ayrımcılık temelli olayların farklı dillerde haberleştirilme-
si misyonuyla çalışmalarını yürüten “Ayrımcılık Hattı” ve dezenfor-
masyon ve manipülasyon ile mücadelede alanında referans kaynağı 
olan “Teyit Hattı” hakkında tanıtım ve bilgilendirme yapılmıştır.

İnsan kaynakları faaliyeti olarak gençlerimize staj programları ve 
kariyer fırsatlarını içeren “Kariyer AA” modülü tanıtılmış; işe alım 
usul-süreçleri, kariyer planlamaları ve insan kaynakları iş ortağı sis-
temi hakkında bilgi verilmiştir.

 

 
İnsan kaynakları 
faaliyeti olarak 
gençlerimize, staj 
programları ve 
kariyer fırsatlarını 
içeren “Kariyer AA” 
modülü tanıtılarak 
işe alım usul ve 
süreçleri, kariyer 
planlamaları ve insan 
kaynakları iş ortağı 
sistemi hakkında bilgi 
verilmiştir.
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TÜRK HAVA 
YOLLARI A.O. GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ (THY)

Prestijli bir kariyer fırsatı 
yakalamayı hedef edinen ve 

standımızı ziyaret eden değerli 
misafirlerimize, başarımıza katkı 

sağlayan ve markamıza değer 
katan her bir çalışanımızın sahip 

olduğu sosyal imkânlar hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır.
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Türk Hava Yolları, Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri program-
larına “Dünyanın En Çok Ülkesine Uçan Hava Yolu” unva-
nıyla katılım sağlamıştır.

Prestijli bir kariyer fırsatı yakalamayı hedef edinen ve standımı-
zı ziyaret eden değerli misafirlerimize, başarımıza katkı sağlayan ve 
markamıza değer katan her bir çalışanımızın sahip olduğu sosyal im-
kânlar hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Yolcularımızı sevdiklerine, hayallerine ve hedeflerine kavuşturmak 
için uçarken, çalışma arkadaşlarımızı da bir dünya markası olan 
Türk Hava Yolları ile kariyerlerinin zirvesine ulaştırmak için çalış-
maktayız. 

Bu Yolculukta Birlikteyiz…
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ZİRAAT
BANKASI A.Ş.

Ziraat Bankası, Devlet 
Teşvikleri Tanıtım 

Günleri’nde ülkemizin 
geleceği olan gençlerimizle 
bir araya gelerek Bankamız 
faaliyetleri, projeleri, dijital 

yatırımları, ürünleri ve 
özellikle gençlere sunduğu 

önemli fırsatları hakkında 
bilgilendirme yapmıştır.
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Ziraat Bankası, Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri’nde ülkemi-
zin geleceği olan gençlerimizle bir araya gelerek Bankamız 
faaliyetleri, projeleri, dijital yatırımları, ürünleri ve özellikle 

gençlere sunduğu önemli fırsatları hakkında bilgilendirme yapmıştır.

Stantlarımızda sektöre profesyonel bankacılar yetiştiren, güçlü me-
zun ağıyla önemli bir ekol hâline gelen ve alanında en iyi eğitmen-
lerden ders alma imkânları sunan Bankacılık Okulu’muzun tanıtımı 
yapılmıştır.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi ile finans sektörüne 
yön veren insan gücünün yetiştirilmesi amacıyla gerçekleştirdiğimiz 
iş birliği çerçevesinde Uzman Yardımcısı ve Müfettiş Yardımcısı prog-
ramlarımızı tamamlayan adaylarımızın bankacılık yüksek lisans dip-
lomasına sahip olma fırsatı hakkında katılımcılar bilgilendirilmiştir.

Ayrıca dünyanın 18 farklı ülkesinde faaliyet gösteren finans grubu-
muzun iş ve staj imkânları ile yurt dışı birimlerinde çalışma fırsatları 
tanıtılmıştır.
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“Genç Çiftçi Kredisi ile Ziraat’ın Des-
teği Benimle” mottosuyla tarım alanın-
daki genç girişimci sayısının artırılması, 
gençlerin tarımsal üretime yönelik yatı-
rımlarının ve faaliyetlerinin desteklen-
mesi amacıyla genç çiftçilerimize sunu-
lan imkânlar aktarılmıştır.

Kuruluşundan bu yana eğitim, kültür, 
sanat ve spor faaliyetlerine büyük 
destek veren Ziraat Bankası, bu gele-
neğini bünyesinde bulundurduğu sa-
nat galerileri; Cumhuriyetin hemen her 
aşamasına bizzat tanıklık eden ban-
kamızın köklü geçmişinin sergilendiği 
Türkiye’nin ilk Bankacılık müzesi olan 
Ziraat Bankası Müzesi ve 1981 yılında 

 

 
“Genç Çiftçi Kredisi 
ile Ziraat’in Desteği 
Benimle” mortosuyla 
tarım alanındaki genç 
girişimci sayısının 
artırılması, gençlerin 
tarımsal üretime 
yönelik yatırımlarının 
ve faaliyetlerinin 
desteklenmesi amacıyla 
genç çiftçilerimize 
sunulan imkanlar 
aktarılmaktadır.

kurularak Türk voleyboluna oyuncu yetiştiren Ziraat Bankası Spor 
Kulübü ile aralıksız sürdürmektedir. Bu faaliyetlerimiz ile ilgili bilgi-
ler yine standımızı ziyaret eden gençlerimize aktarılmıştır.

Ziraat Bankası, kültür, sanat, eğitim ve spor başta olmak üzere 
birçok alanda bireyi ve toplumu geliştirmeyi hedefleyen çalışmaları 
ile uluslararası rekabette ön plana çıkacak nesillerin yetiştirilmesine 
katkı sağlamak için bundan sonra da bu ve benzeri her platformda 
yerini almaya devam edecektir.
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TÜRKİYE KIZILAY
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Türk Kızılay, Devlet Teşvikleri 
Tanıtım Günleri’nde “Gönüllü Ol!” 

sloganıyla yerini alarak gençleri 
çeşitli faaliyetleri hakkında 

bilgilendirmiştir.



ETKİNLİKTE YER ALAN KAMU KURUMLARI  |  159  158  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ

Türk Kızılay, Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri’nde “Gönüllü 
Ol!” sloganıyla yerini alarak gençleri çeşitli faaliyetleri hak-
kında bilgilendirmiştir.

Ziyaretçi öğrencilere Türk Kızılay faaliyet ve çalışmaları, gönüllülük 
faaliyetleri ve çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.

Ulusal Staj Programı kapsamında kurumumuzda üniversite öğren-
cilerine sağlanan staj imkânı ve mezunlara yönelik işe alım süreçleri 
hakkında bilgi aktarılmıştır. Ayrıca Türk Kızılay’ı tanıtan broşür, ki-
tapçık gibi bilgilendirici materyallerin yanı sıra bileklik, rozet vb. gibi 
promosyon materyalleri de hediye edilmiştir.
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TÜRKİYE
YEŞİLAY CEMİYETİ

Türkiye Yeşilay Cemiyeti 
tarafından yayınlanan 
Bağımlılıkla Mücadele 

Destek Programları hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır. 

Yeşilay’ın bağımlılıkla mücadele 
alanında proje hibesi veren 

bir kurum olduğu anlatılmıştır. 
Yeşilay’ın eğitim faaliyetleri, 

üniversite kulüpleri, Genç 
Yeşilay projesi, akran eğitmenliği 

ve gençlere yönelik diğer 
çalışmalarla ilgili bilgi verilmiştir.
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Alkol, uyuşturucu madde, kumar ve yakın tarihte teknoloji ba-
ğımlılığı ile mücadele eden Türkiye Yeşilay Cemiyeti, Dev-
let Teşvikleri Tanıtım Günleri’nde yerini alarak gençlerimi-

zi aydınlatmıştır.

Stantlarımızı ziyaret eden öğrencilere, Yeşilay Lisansüstü Tez Araş-
tırma Bursu Destek Programı hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
Burs destek programı kapsamında; üniversiteler, enstitüler ve araştır-
ma merkezlerinde, Türkiye Yeşilay Cemiyetinin bağımlılıklarla ilgili 
çalışma alanlarına (tütün-sigara, alkol, uyuşturucu, teknoloji, kumar 
ve diğer bağımlılık türleri) katkı sağlayacak olan yüksek lisans, dokto-
ra ve tıpta uzmanlık öğrencilerinin tez çalışmaları anlatılmıştır. 

Türkiye Yeşilay Cemiyeti tarafından yayınlanan Bağımlılıkla Müca-
dele Destek Programları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Yeşi-
lay’ın bağımlılıkla mücadele alanında proje hibesi veren bir kurum 
olduğu anlatılmıştır.

Yeşilay’ın eğitim faaliyetleri, üniversite kulüpleri, Genç Yeşilay pro-
jesi, akran eğitmenliği ve gençlere yönelik diğer çalışmalarla ilgili 
bilgi verilmiştir.
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Türkiye’nin en kapsamlı bağımlılık önle-
me programı olan Türkiye Bağımlılıkla 
Mücadele (TBM) Eğitim Programı hak-
kında bilgi paylaşımı yapılarak broşür 
dağıtımı sağlanmıştır. Yeşilay’ın iş birliği 
içinde olduğu kurum ve kuruluş çalışan-
ları ile sahada da iletişim kurularak bağ-
lantılar güçlendirilmiştir.

2015 yılında kurmuş olduğumuz 81 il ve 
Kıbrıs’ta faaliyetlerini sürdüren YEDAM 
(Yeşilay Danışmanlık Merkezi) hakkın-
da bilgi verilmiştir. Uzman psikologlar, 
sosyal hizmet uzmanları ve halkla ilişki-
ler uzmanları tarafından ücretsiz olarak 
danışmanlık hizmeti veren YEDAM’a 115 
numaralı telefon hattını arayan danışan-
lar ulaşabilmektedir.

 

 
Bu kapsamda; El 
Sanatları, Gastronomi, 
Grafik Tasarım, Spor 
ve Sağlıklı Yaşam 
vb. gibi atölyeler 
düzenlenmektedir. 
Öğrencilerimizin 
bağımlılık alanında 
farkındalığını arttırmak 
için ödüllü Yeşilay Bilgi 
Yarışması yapılmış ve 
büyük ilgi görmüştür.

Kaybolan yaşam becerilerinin tekrar kazandırılması ve bağımlı edi-
ci maddelerin tekrar kullanılmasının önlenmesi hedeflenmektedir. 
Danışanların boş zamanlarını değerlendirmelerini sağlama, riskli 
ortamlardan uzak tutma ve meslek edindirme faaliyetlerinin gerçek-
leştirilmesiyle danışanın tedavi sistemi içerisinde kalması amaçlan-
maktadır. Bu kapsamda; El Sanatları, Gastronomi, Grafik Tasarım, 
Spor ve Sağlıklı Yaşam gibi atölyeler düzenlenmektedir. 

Son olarak öğrencilerimizin bağımlılık alanında farkındalığını artır-
mak için ödüllü Yeşilay Bilgi Yarışması yapılmış ve büyük ilgi gör-
müştür.
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Gençlerimizin
Dilinden

04

GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: 

D E V L E T  T E ŞV İ K L E R İ
TA N I T I M  G Ü N L E R İ
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4.
G e n çl e r i m i z i n

D i l i n d e n

Devletle İletişime Geçtik ve Öğrendik

Ben lise son sınıf öğrencisiyim ve ileride polis olmak istiyorum. 
Bugün Emniyet Müdürlüğünün standında polis abilerimle 
konuşma fırsatı yakaladım. Polis olmak için nasıl bir yol izle-

mem gerektiğini ve nelere dikkat etmem gerektiğini bana anlattılar.

Ben bir iktisatçı olarak Bakanlıkların kariyer uzmanlıkları ilanlarını 
takip ediyordum. Burada Ticaret Bakanlığının standının olması be-
nim için büyük bir avantaj oldu. Hem kurumu daha yakından tanımış 
hem de Ticaret Uzman Yardımcılığı pozisyonunun iş tanımını ve giriş 
şartlarını öğrenmiş oldum.

Gazetecilik öğrencisiyim ve hayalim haber editörü olmak. Bu etkin-
likte kamu yayıncılarımız olan TRT ve Anadolu Ajansının olması 
beni çok mutlu etti. Haber editörü pozisyonuna internet üzerinden 
nasıl başvurabileceğimi bu etkinlik sayesinde öğrendim. Ayrıca ken-
dimi geliştirmek adına TRT’de nasıl staj yapabileceğim hakkında da 
bilgi aldım.”
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Bu etkinliği gerçekten çok beğendim. İyi ki şehrimize geldiniz. Devle-
timizin imkânlarından haberdar olabildik bu şekilde ve aynı zaman-
da teknolojik açıdan ne gibi ilerlemeler katedildiğini görmüş oldum. 
Bir kez daha devletimle gurur duydum. Daha da güzel günler bizi bek-
liyor inşallah.”

Bugün CİMER standını görünce ilk başta biraz şaşırdım ama daha 
sonra bu etkinliğin İletişim Başkanlığı tarafından düzenlendiğini ve 
CİMER’in de İletişim Başkanlığına bağlı olduğunu öğrendim. CİMER 
hakkında çok az şey bildiğim için ve kafamda birçok soru işareti ve 
bunlarla beraber gelen çekinceler olduğu için oradaki görevlilerle ko-
nuşmak benim için oldukça yararlıydı. Özellikle kişisel verilerimin 
korunmasıyla ilgili kafamdaki soru işaretleri giderilmiş oldu. Üniver-
sitedeki hocalarla ilgili bazen şikâyet yapmak istediğim ama çekin-
diğim zamanlar oluyordu. Böyle bir durumda bilgilerimin tamamen 
gizli tutulacağını öğrenmiş oldum ve içim oldukça rahatladı.”

İletişim Başkanlığı standındaki görevliler İletişim Başkanlığındaki 
kariyer imkânları hakkında bilgilendirme yapıyordu. Ne yazık ki İle-
tişim Fakültesinden mezun olmuş olan oğlum bugünkü fuara katıla-
madı ama görevliye durumu bildirince oğlumla telefonda görüşerek 
kariyer imkânları hakkında bilgilendirme yapabileceğini söyledi. Sağ 
olsun oğlumla konuştu, sorularına cevap verdi ve Uzman Yardımcı-

lığı pozisyonu ve giriş şartları hakkında bilgiler verdi. Önümüzdeki 
süreçte sınav açılırsa oğlum başvurmak istiyor inşallah.”

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinde şehrimizdeki üniversitelerin de 
stant açmaları gerçekten çok güzel olmuş. Lise son sınıf öğrencisiyim 
ve önümüzdeki sene hangi üniversiteyi tercih etmem gerektiği konu-
sunda kafam çok karışıktı. Stantları tek tek gezerek ve üniversiteler-
den gelen öğrenci abi ve ablalarımla konuşarak kafam netleşti.

İletişim Başkanlığı hakkında çok net bir fikrim yoktu aslında. Ama 
bugün İletişim Başkanlığının görev tanımı, vizyonu ve farklı daire 
başkanlıkları hakkında bilgilendirildim. Hatta ileride burada İletişim 
Uzman Yardımcısı olarak çalışabileceğimi de öğrendim. Uluslararası 
İlişkiler öğrencisiyim ve lisans bitince Uzman Yardımcılığı sınavına 
başvurmayı düşünüyorum.

Bugün kamu kurumlarımızın büyük bir kısmını bir arada görebilmek 
çok güzeldi. Normalde bu kurumların hepsine tek tek ulaşmak be-
nim için belki de imkânsız bir şeydi ama bu etkinlik sayesinde bütün 
stantları bir günün içinde gezebildim ve birçok faydalı bilgiye ulaşa-
bildim. Aynı zamanda birçok eğlenceli faaliyete de katılma şansım 
oldu. Hayatımın ilk konserini bugün izledim ve gerçekten çok güzeldi. 
Bunlar için size bir teşekkürü borç bilirim.
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Bugün özellikle Türk Hava Yollarının standındaki uçuş simülatörü 
çok hoşuma gitti. İleride pilot olmak istiyorum ve bu uçuş deneyimi-
ni yaşayabilmek çok güzeldi. Umarım bir gün Türk Hava Yollarında 
pilot olarak çalışabilirim. Stanttaki çalışan görevlilerle görüşmek, bu 
konuda bilgi almak benim için çok büyük bir motivasyon oldu.

İlimizde böyle bir organizasyon yaptığınız için gerçekten çok teşek-
kür ederiz. Normalde Diyarbakır’da böyle etkinlikler çok yapılmıyor-
du. Devletimizi burada hissetmek bizlere çok iyi geldi. İnşallah bu 
etkinlik her yıl tekrarlanır ve seneye de buraya gelirsiniz.

Ben subay olmak isteyen bir lise öğrencisiyim. Jandarmanın envante-
rinde yer alan silahlarımızın ve komandolarımızın sergilenmesi beni 
çok etkiledi ve ülkemizin gücüyle gurur duydum. İçişleri Bakanlığı 
standında yer alan diğer askeri araçlar da çok hoşuma gitti. Savunma 
sanayimiz bizim her şeyimiz gerçekten.

Henüz lise öğrencisiyim ama şimdiden gelecekte nerede ve nasıl bir 
işte çalışacağımla ilgili kafam çok karışık. Bugün devlette çalışabile-

ceğim pozisyonlar hakkında uzmanlarından bilgi alma şansım oldu. 
Bu pozisyonlar için hangi üniversite bölümünü okumam gerektiğini 
de bana anlattılar. Özellikle yabancı dil üzerinde çok fazla durdular. 
Sanırım artık bir İngilizce kursuna yazılma zamanım geldi. Sürekli 
öteliyordum fakat iyi bir kariyer sahibi olabilmek için bu artık şart gibi.

Kamuda çalışma imkânları hakkında pek bir fikrim yoktu ama 
bugünkü etkinlik sayesinde kamuda çalışabileceğim birçok kurum 
olduğunu gördüm. Aslında memur olmak benim kariyer planlama-
larımda yoktu ama devlette çalışabileceğim çeşitli pozisyonlar oldu-
ğunu gördüğüm için fikirlerim değişti diyebilirim. Örneğin uzman 
yardımcılığını bugün ilk kez duydum. Devlette bu tarz farklı iş kalem-
lerinin olduğunu görmek beni heyecanlandırdı açıkçası. İlanları nere-
den takip edebileceğimi de öğrenmiş oldum bugün. Bundan sonra o 
web sitelerinden takiplerimi yapıp elimden geleni yapmak istiyorum.

Benim bu etkinlikte ilgimi en çok Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
çekti çünkü raylı sistemler bölümünde okuyorum. Kariyer ve staj 
imkânlarını Bakanlık çalışanları çok iyi anlattı. Ben de demir ağlarla 
örülmüş ülkemize bu alanda katkı sağlamak istiyorum.
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Geleceğe Yön Verdik
Bilgisayar Mühendisliği bölümünde okuyorum. Özellikle Dijital Dö-
nüşüm Ofisinin standı ilgimi çekti. Orada staj yapmak istediğimden 
bahsettiğimde bana Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin 
Staj Seferberliği Programından bahsettiler. Bu staj programına baş-
vurup Dijital Dönüşüm Ofisinde staj yapmayı umuyorum.”

Ulusal Ajansta çalışan memur abilerim bana Erasmus öğrenci deği-
şim programı hakkında bilgi verdiler. Üniversiteye geçtiğimde mut-
laka başvurmak istiyorum. İnşallah kazanabilirim çünkü yurt dışına 
çıkmak, orada okuma şansı kazanmak benim en büyük hayallerim 
arasında. Devletimizin öğrencilerine böyle bir imkan sunması üni-
versite sınavına hazırlandığım şu sıralarda benim için büyük bir mo-
tivasyon kaynağı oldu.

Yurt dışında burslu yüksek lisans olanaklarını araştırırken bugün 
Milli Eğitimin standında MEB YLYS Bursu hakkında bilgilendirildim. 
Bu burs programı özellikle daha sonrasında iş imkânı da sunduğu 
için ilgimi çekti. Önümüzdeki dönem İngiltere’ye gitmek için araştır-
malarımı yapmaya başlayacağım.

Ben bugün projeme hangi kurumlardan hibe desteği alabileceğimi 
öğrenmek için geldim. Özellikle TÜBİTAK standı bu konuda bana çok 
yardımcı oldu. Bana bir proje önerisi yazmam gerektiğini ve bununla 
ilgili linklere nerelerden ulaşabileceğimi de anlattılar. Proje konusun-
da kafam biraz daha netleşti.

Etkinlik gerçekten çok eğlenceliydi. Yapay zekaya baya bir ilgim var 
şu sıralar. Dijital Dönüşüm Ofisinin standındaki VR gözlüğünü ta-
karak bu teknolojiyi ilk kez deneyimleyebildim. Bu fırsatı bize sun-
duğunuz için teşekkür ederim. Oyun ve Uygulama Akademisi prog-
ramları hakkında da bana ayrıntılı bilgi verildi. Önümüzdeki süreçte 
bu programın bir parçası olmayı çok isterim.

Fuara katılma amacım devletimizin sunduğu, başvurabileceğim burs 
olanaklarını araştırmaktı. Birçok kurumdan burs alınabileceği-
ni görmüş oldum ve bu burslara nasıl başvurabileceğimi öğrendim. 
Gençlik ve Spor Bakanlığının bursuna başvurdum. Bunun dışında 
da oldukça verimli bir gün oldu benim için. Özellikle Emniyet Genel 
Müdürlüğü tarafından oluşturulan sergiyi incelemek ve kullanılan 
teçhizat hakkında ayrıntılı bilgi alabilmek çok güzeldi. Jandarmanın 
köpeği de ayrıca çok tatlıydı.
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Bu etkinliğin afişlerini görünce oldukça ilgimi çekmişti ve tam olarak 
nasıl bir etkinlik olacağını merak etmiştim. Bugün devletimizin bize 
sunduğu teşvikler hakkında bilgi alabildim, hatta daha önce hiç 
duymadığım fırsatlardan haberdar oldum. Örneğin Gençlik ve Spor 
Bakanlığının kamplarından hiç haberim yoktu. Eve gidince ilk iş 
önümüzdeki dönem hangi kamp programı varsa ona başvurumu 
yapmak olacak. Arkadaşlarımla birlikte bir geziye çıkmayı çok 
istiyordum. Umarım hep beraber gidebiliriz.

Ben yazılım mühendisi adayı olarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğının yazılım eğitimlerine çok ilgi duydum ve İstanbul’dakine başvu-
ruda bulundum. Bence ülkemizde bu tarz eğitimlerin yaygınlaşması 
çok önemli çünkü gelecek bu alandan şekillenecek. Özellikle devletin 
bu alanı desteklemesi ayrıca önemli. Yazılım alanında verilen giri-
şimcilik destekleri de bence çok gerekli ki zaten verildiğini öğren-
dim burada. Potansiyeli yüksek pek çok gencimiz var ve geleceklerini 
ülkemizde planlamaları güzel bir şey.

Hazine ve Maliye Bakanlığının “1 Milyon İstihdam Projesi” tanıtıldı 
bugün. Bu proje birçok genç için bir umut ışığı olacak bence. Proje 
kapsamında yazılım alanında eğitimlerin de verileceğini duyunca 
çok mutlu oldum. Bu konuyla alakalı uzun zamandır online bir eğitim 
almak için araştırmalar yapıyordum.

Çocukluğumdan beri havacılığa ilgi duydum ve bu doğrultuda ha-
vacılık ve uzay bölümünü tercih ettim. Okulu geçen sene bitirdim 
aslında bu etkinlik benim için büyük bir fırsat oldu. Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii kurumunu burada görünce baya mutlu oldum. Mü-
hendis Geliştirme programına hemen başvurdum. 4 aylık bir havacı-
lık eğitim alacağım. Aynı zamanda yüksek lisans öğrencisi olduğum 
için LIFT UP+ programıyla tezime destek alabileceğimi öğrendim.

Ben İstanbul’da öğrenim gören bir işletme öğrencisiyim. Bu etkinlik-
te Milli Eğitim Bakanlığı’nın Hayat Boyu Öğrenme programını 

öğrendim. Tiyatroyla ilgilenen biri olarak bu program aracılığıyla ti-
yatro kurslarına başlayacağım. Sadece bu da değil pek çok hobiyle 
ilişkili sayısız kurslar var burada. Çok memnun oldum.

Bugün bu etkinlik vesilesiyle Kızılay’da gönüllü oldum. İyiliğe hiz-
met eden bir kurum bu. Böyle bir yapının parçası olmak beni çok 
mutlu etti. Ayrıca benim gibi lise öğrencisi pek çok kişiyle tanıştım. 
Yoksullara, kimsesizlere ve çok sevdiğim sokak hayvanlarına yar-
dım edebilmek çok güzel bir his. Benim Kızılay’ı çok daha iyi tanıma-
mı ve üye olmamı sağlayan bu etkinliğe çok şey borçluyum.”

Etkinlik son derece profesyoneldi. Gerçekten devletimizin gücünü 
görmüş olduk bu etkinlik sayesinde. VR gözlüğünden tutun, mini 
golfe kadar bir sürü faaliyete katılma şansımız oldu. Gençlerimizin 
vizyonunu genişletmek için harika bir fırsattı bu etkinlik. Böyle bü-
yük bir organizasyonu planlayan, bunca kurumu bir araya getiren ve 
etkinlik alanında bu denli keyifli etkinlikleri bizlere sunan İletişim 
Başkanlığına çok teşekkür ederim.

Bir sağlık çalışanı adayı Kayseri’de yapılan Aşı Geliştirme Çalışma-
ları sunumunu oldukça beğendim. Bu sunumda aşının tarihinin Os-
manlı Devleti’ne kadar dayandığını öğrendim. Cumhuriyetle birlikte 
ise pek çok aşıyı üretebilir konuma gelmişiz. Sunumda ayrıca salgın-
ların ve pandemilerin, özellikle Covid-19 pandemisinin tarihçesin-
den de bahsedildi. Ancak en heyecan verici olan bizi gururlandıran 
Turkovac’ın geliştirilmesinin hikâyesini dinlemekti.”

Yeşilay sunumunu oldukça yararlı buldum. Ben Yeşilay’ı sadece kötü 
alışkanlıklarla mücadele eden bir kurum sanıyordum. Ama sadece 
sigarayla bağımlılıkla mücadele için değil teknolojiyle bağımlılıkla 
da mücadele eden bir kurummuş. Sunumu yapan psikolog hanımın 
söyledikleri çok mantıklıydı. Teknoloji yararlı olduğu kadar bizi teh-
dit eden bir araç. Özellikle dijital çağda insanlar yalnızlaşıyor. Ben Z 
kuşağından biriyim ama hayatımı teknolojiye sabitlemem asla. Bu 
sunumla teknolojiyi nasıl sorumlu biçimde kullanabileceğimi öğren-
miş oldum.
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Tecrübeli Girişimcilerle Buluştuk
Girişimcilerin girişimcilik hikâyelerini dinledik bugün. Hepsi devlet 
teşviklerinden faydalanmış. Avrupa Birliği, TÜBİTAK, TEKNO-
KENT, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı destekli 
projeleri ve daha birçok farklı devlet teşvikli projeyi tanıma şansı-
mız oldu. Bu girişimcileri dinleyince aslında yalnızca bir fikre sahip 
olmanın bile başarı için çok büyük bir yordayıcı olduğunu anladım. 
Allah’ın izniyle ben de aklımdaki fikri bir projeye çevirip devlet des-
teklerinden faydalanıp genç bir girişimci olmak istiyorum.

Europass sunumunu dinledim bugün. Evrensel olarak kabul edilen 
bir CV’nin nasıl hazırlanması gerektiğini öğrenmiş oldum. Bu değerli 
bilgilerle hem yurt içinde hem de yurt dışında kabul edilebilir ve beni 
bir adım öteye taşıyacak bir özgeçmiş hazırlayabileceğim. Avrupa’da-
ki staj ve iş imkanlarından da nasıl haberdar olabileceğimi görmüş 
oldum.

Türk Yıldızlarıyla tanışma imkânım oldu bugün. Türk milleti ve 
Türkiye adına tekrardan gururlandım. Pilotlarımızın el göz koordi-
nasyonu gerçekten takdire şayan. Gösterilerini hep büyük bir zevk-

le izliyorum. Her biri takdire şayan ve örnek alınacak kişiler bence. 
Aklımdaki soruların hepsine cevap bulabildim. Çok bilgilendirici bir 
sunumdu. Allah hiçbirinin ayağına taş değdirtmesin. Harikalar.

Teknopark ve Genç Müsiad’dan gelen temsilcilerden genç girişimcilik 
hakkında bir sunum dinledik. Göz açıcı bir dinleti oldu benim için. 
Umarım sahnede dinlediğim abilerim ve ablalarım gibi yerlere gelebi-
lirim ben de ileride. Bizleri bir araya getirdiğiniz için ayrıca teşekkür 
ederim.

1 Milyon İstihdam Projesi’yle ilgili yapılan söyleşiye katıldım bugün. 
Cumhuriyetin 100.yılında bilgi teknoloji alanında istihdama hazır 
olan 1 milyon kişiyi yetiştirmek ve istihdamını sağlamak gibi bir 
amaç edindiklerini söylediler. Bilgi teknolojileri alanında yapılan bu 
atılımı çok önemli buldum. Ülkemizde bu alanda nitelikli personelin 
oldukça zor bulunduğunu biliyorum. İnsanların yetiştirilmesi ve 
böylece atanmalarının sağlanması çok faydalı olacaktır. Ben de 
başvurmayı düşünüyorum eve gidince.
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İŞKUR’un söyleşisini dinleme imkanı buldum bugün. İş kulübü 
uygulaması hakkında bilgilendirildim. Aslında Devletimizin işsizlikle 
verdiği savaşın bir yansımasıydı benim için bugünkü söyleşi. Ama 
mücadele vermeyince hiçbir şey olmuyor. Özellikle kişisel gelişim 
bence iş bulmak için çok önemli. İnsanlar elinden geleni yapmalı 
ve kendini her açıdan geliştirmeli. Aslında bütün kapılar açılmayı 
bekliyor bence.

Diyarbakır ve Van’daki teşvik etkinliklerine katıldım. Beni en çok 
etkileyen girişimcilikle ilgili paneller oldu. Ben tarım ve hayvancılık-
la ilgilenen bir gencim. Özellikle bu konuda tarımla ilgili kurumun 
yaptığı girişimcilik paneli bana oldukça yardımcı oldu. Devletin bize 
verdiği imkânların olduğunu gördüm. Toprakla ilgilenen benim gibi 
çiftçilere ilham oldu.

Bugünkü paneldeki konuşmacılar özellikle yazılımcı girişimciler beni 
çok etkiledi. Okulu bitirmeme 1 yıl kaldı inşallah ben de yazılım mü-
hendisi olacağım. TÜBİTAK 1512 Teknogirişim destek programını öğ-
renmek benim için çok iyi oldu. Çünkü kafamda çeşitli proje tasarıları 
var. Bunları geliştirip hayata geçirebilmek istiyorum.

Bilimsel ve Sanatsal Çalışmaları Gördük, 
Eğlendik ve Spor Yaptık
Ben bir müzik öğretmeni adayı olarak Antalya’daki bu etkinliğe özel-
likle Kepez Çocuk ve Gençlik Senfoni Orkestrasını dinlemek için 
geldim. Gerçekten birbirinden yetenekli çocuklardı ve çok memnun 
kaldım. Bence verilen bu konser diğer çocukları da müzik ile ilgilen-
meye teşvik edecektir.

Devlet tevikleri etkinliği bence gençleri girişimcilik yolunda cesa-
retlendirmek için güzel bir etkinlik. Bunun yanında pek çok eğlenceli 
faaliyet de vardı ama. Ben bu etkinlikte en çok akşamki konseri be-
ğendim. Hande Ünsal’ın Diyarbakır’a gelip güzel bir konser vermesi 
çok güzeldi teşekkür ederim ona ve yetkililere.

Devlet Teşvikleri etkinliği yalnızca kariyer ve iş imkanlarının tanı-
tılması açısından değil, kültürel açıdan da dolu doluydu. Türk sanat 
musikisi dinletisi özellikle hoşuma giden detay oldu. Halk oyunları 
gösterisi izleme şansımız oldu ve çeşitli dansları izleme fırsatı yaka-
ladık. Çok doyurucu bir gündü benim açımdan. Eğlence faktörünü de 
unutmadığınız için sizi tebrik ediyorum.
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Beni Ankara’da yapılan bu etkinlikte en çok etkileyen TOGG’un ma-
ket aracı oldu. Bence büyük bir ayrıcalıktı önceden görebilmek milli 
aracımızı. Hem fiziksel olarak görebildik hem de ekrandan özellikle-
rini, fabrikanın kurulum aşamalarını takip edebildik.

Çok güzel etkinlikler var, oyunlar oynadık. Her yerde VR gözlük var 
açıkçası ben deneyimlemek istiyordum, çok beğendim. Güzel, herkes 
gelmeli bence deneyimlemeliler.

Etkinliğe okulla katıldık ve doğrusu bizi nelerin beklediğini pek bi-
lemiyorduk. Bizim için çok da keyifli bir deneyim olmayacağını dü-
şünürken gerçekten çok şaşırdık. Arkadaşlarım da bana katılıyordur. 
Hepimiz çok eğlendik, bizim için harika bir anı olarak kalacak bir gün 
oldu. Hem kariyer planlaması açısından üniversite sınavı öncesi çok 
iyi oldu hem de kafa dağıtma şansımız da oldu. Dart, güreş, okçuluk 
gibi çeşitli sporları deneyimledik ve birçok farklı robot ve tasarımı 
da inceleyebildik. Sahne alanında söylenen şarkılar da etkinliğe çok 
farklı bir hava kattı. Bu güzel etkinliği düzenlediğiniz için teşekkür 
ederiz.

İçişleri Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen “Bi Hareketine Bakar 
Hayat” kampanyası kapsamında getirilen emniyet kemeri simülatör 
aracına binme fırsatımız oldu bugün. Hepimiz bir kez daha ehliyet 
kemerlerinin hayati önemini görmüş olduk. Toplumda böyle konu-
larda hassasiyetin kazandırılması oldukça önemli. Bu nedenle bu 
tarz çalışmaları canı gönülden destekliyorum.

Öncelikle bu etkinlik, Konya’da da yapıldığı için yetkililere teşekkür 
ederim. Ben en çok bomba imha uzmanı kostümünü ve aracını sev-
dim. Gerçekten çok heyecan vericiydi. Ayrıca Ulusal Medikal Kur-
tarma Ekibi’nin teçhizatları afetlerle mücadelede güven vericiydi. 
Emniyet güçlerinin drone’larını da çok beğendim. Bunların dışında 
daha çok satranç oynadım arkadaşlarımla.
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Etkinliğin 
Düzenlendiği

Şehirler
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ANKARA
9-12 Aralık 2021

ATO Congresium

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 
düzenlenen, gençlerin kamu kurumları ile bir 
araya gelerek devletin kendilerine sundukları 
kredi, teşvik, hibe, burs, eğitim desteği gibi 

yardımlar hakkında bilgi almalarını hedefleyen 
Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri ilk olarak 

9-12 Aralık 2021 tarihlerinde Ankara’da ATO 
Congresium’da düzenlenmiştir. Bakanlık ve 

kamu kurum kuruluşlarının yoğun katılımıyla 
düzenlenen etkinlik 96.000 kişi tarafından 

ziyaret edilmiştir.

Katılım

96.000
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GAZİANTEP
19-20 Mart 2022 

Gaziantep Ortadoğu
Fuar Merkezi

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinin 
ikincisi 19-20 Mart 2022 tarihinde 

Gaziantep Ortadoğu Fuar Merkezinde 
düzenlenmiştir. Bakanlık, kamu 

kurum ve kuruluşlarının merkez ve 
taşra teşkilatlarının yanı sıra yerelden 

Gaziantep Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği ve İpekyolu Kalkınma Ajansının 

katılım sağladığı etkinlik 50.000 kişi 
tarafından ziyaret edilmiştir. 

Katılım

50.000
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KONYA
26-27 Mart 2022 
Konya TÜYAP

Kongre ve Fuar Merkezi

Devlet Teşvikleri Tanıtım günlerinin üçüncüsü 
26-27 Mart 2022 tarihinde Konya TÜYAP 

Kongre ve Fuar Merkezinde gerçekleşmiştir. 
Bakanlık kamu kurum ve kuruluşlarının merkez 

ve taşra teşkilatlarının yanı sıra yerelden 
Selçuk Üniversitesi, Necmettin Erbakan 

Üniversitesi, Konya Teknik Üniversitesi, KTO 
Karatay Üniversitesi ve Konya Gıda ve Tarım 

Üniversitesinin katılım sağladığı etkinlik 64.000 
kişi tarafından ziyaret edilmiştir.

Katılım

64.000
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ANTALYA
16-17 Nisan 2022 

Antalya ANFAŞ
Fuar Merkezi

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinin 
dördüncüsü 16-17 Nisan 2022 tarihinde 

Antalya ANFAŞ Fuar Merkezinde 
gerçekleşmiştir. Bakanlık kamu kurum ve 

kuruluşlarının merkez ve taşra teşkilatlarının 
yanı sıra yerelden Akdeniz Üniversitesi, Antalya 

Bilim Üniversitesi, Antalya AKEV Üniversitesi 
ve Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinin 

katılım sağladığı etkinlik 55.000 kişi tarafından 
ziyaret edilmiştir.

Katılım

55.000
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ADANA
23-24 Nisan 2022 

Adana TÜYAP
Kongre ve Fuar Merkezi

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinin beşincisi 
23-24 Nisan 2022 tarihinde Adana TÜYAP 

Kongre ve Fuar Merkezinde gerçekleşmiştir. 
Bakanlık kamu kurum ve kuruluşlarının merkez 

ve taşra teşkilatlarının yanı sıra yerelden 
Çukurova Üniversitesi, Adana Alparslan Türkeş 

Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Adana Ticaret 
Odası ve Adana Sanayi Odasının katılım sağladığı 
etkinlik 48.000 kişi tarafından ziyaret edilmiştir.

Katılım

48.000
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KAYSERİ
21-22 Mayıs 2022 

Kayseri OSB
Fuar ve Kongre Merkezi

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinin altıncısı 
21-22 Mayıs 2022 tarihinde Kayseri OSB 

Fuar ve Kongre Merkezinde düzenlenmiştir. 
Bakanlıklar, kamu kurum ve kuruluşlarının 

merkez ve taşra teşkilatlarının yanı sıra yerelden 
Erciyes Üniversitesi, Abdullah Gül Üniversitesi, 

Kayseri Üniversitesi, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi, Kayseri OSB ve Kayseri Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliğinin katılım gösterdiği 
etkinlik 60.000 kişi tarafından ziyaret edilmiştir.

Katılım

60.000



ETKİNLİĞİN DÜZENLENDİĞİ ŞEHİRLER  |  239  238  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ



ETKİNLİĞİN DÜZENLENDİĞİ ŞEHİRLER  |  241  240  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ



ETKİNLİĞİN DÜZENLENDİĞİ ŞEHİRLER  |  243  242  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ



ETKİNLİĞİN DÜZENLENDİĞİ ŞEHİRLER  |  245  244  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ



ETKİNLİĞİN DÜZENLENDİĞİ ŞEHİRLER  |  247  246  | GENÇLERİN HAYALİ BİZLERİN VAZİFESİ: DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ

SAMSUN
28-29 Mayıs 2022 
Samsun TÜYAP

Fuar ve Kongre Merkezi

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinin yedincisi 
28-29 Mayıs 2022 tarihlerinde Samsun TÜYAP 

Fuar ve Kongre Merkezinde gerçekleşmiştir. 
Bakanlıklar, kamu kurum ve kuruluşlarının 

merkez ve taşra teşkilatlarının yanı sıra yerelden 
19 Mayıs Üniversitesi, Samsun Üniversitesi, 

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, Samsun Ticaret 
Borsası ve Samsun Büyükşehir Belediyesinin 

katılım gösterdiği etkinlik 45.000 kişi tarafından 
ziyaret edilmiştir.

Katılım

45.000
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SAKARYA
23-24 Temmuz 2022 

Sakarya 15 Temmuz
Kent Meydanı

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinin 
sekizincisi yaz programları kapsamında 
23-24 Temmuz 2022 tarihinde Sakarya 

15 Temmuz Kent Meydanında 
gerçekleştirilmiştir. Bakanlıklar, kamu 
kurum kuruluşlarının merkez ve taşra 

teşkilatlarının yanı sıra yerelde Sakarya 
Büyükşehir Belediyesi ve Sakarya Ticaret ve 

Sanayi Odasının katılım gösterdiği etkinlik 
40.000 kişi tarafından ziyaret edilmiştir.

Katılım

40.000
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KOCAELİ
30-31 Temmuz 2022 

Kocaeli 
Kent Meydanı

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinin 
dokuzuncusu yaz programları kapsamında 

30-31 Temmuz 2022 tarihinde Kocaeli 
Kent Meydanında gerçekleştirilmiştir. 

Bakanlıklar, kamu kurum kuruluşlarının 
merkez ve taşra teşkilatlarının yanı sıra 
yerelde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 

Kocaeli Üniversitesi ve Gebze Teknik 
Üniversitesinin Katılım gösterdiği etkinlik 

37.000 kişi tarafından ziyaret edilmiştir.

Katılım

37.000
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ERZURUM
24-25 Eylül 2022 

Recep Tayyip Erdoğan
Kültür Merkezi

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinin 
onuncusu 24-25 Eylül 2022 tarihlerinde 

Recep Tayyip Erdoğan Kültür Merkezinde 
gerçekleşmiştir. Bakanlıklar, kamu 

kurum ve kuruluşlarının merkez ve taşra 
teşkilatlarının yanı sıra yerelden Erzurum 

Büyükşehir Belediyesi, Erzurum Ticaret ve 
Sanayi Odası, Erzurum Teknik Üniversitesi 

ve Erzurum Atatürk Üniversitesinin katılım 
gösterdiği etkinlik 44.000 kişi tarafından 

ziyaret edilmiştir.

Katılım

44.000
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DİYARBAKIR
1-2 Ekim 2022

Alz Diyarbakır Mezopotamya
Uluslararası Fuar ve Kongre 

Merkezi

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinin on 
birincisi 1-2 Ekim 2022 tarihlerinde Alz 

Diyarbakır Mezopotamya Uluslararası 
Fuar ve Kongre Merkezinde gerçekleşmiştir. 

Bakanlıklar, kamu kurum ve kuruluşlarının 
merkez ve taşra teşkilatlarının yanı 

sıra yerelden Diyarbakır Valiliği, 
Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ve Dicle 
Üniversitesinin katılım gösterdiği etkinlik 

49.000 kişi tarafından ziyaret edilmiştir.

Katılım

49.000
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VAN
7-8 Ekim 2022

Van Expo
Fuar ve Kongre Merkezi

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinin on 
ikincisi 7-8 Ekim 2022 tarihlerinde Van 

Expo Fuar ve Kongre Merkezinde 
gerçekleşmiştir. Bakanlıklar, kamu 

kurum ve kuruluşlarının merkez ve taşra 
teşkilatlarının yanı sıra yerelden Van 

Büyükşehir Belediyesi ve Van Yüzüncü Yıl 
Üniversitesinin katılım gösterdiği etkinlik 

53.000 kişi tarafından ziyaret edilmiştir. 

Katılım

53.000
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İSTANBUL
27-28 Ekim 2022

İstanbul
Kongre Merkezi

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinin on Üçüncüsü 
ve 2022 yılında düzenlenen teşvik günlerinin 

sonuncusu 27-28 Ekim 2022 tarihlerinde 
İstanbul Kongre Merkezinde gerçekleşmiştir. 

Bakanlıklar, kamu kurum ve kuruluşlarının 
merkez ve taşra teşkilatlarının yanı sıra yerelden 

Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, 
İstanbul Üniversitesi – Cerrahpaşa, İstanbul 

Medeniyet Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve Yıldız Teknik 
Üniversitesinin katılım gösterdiği etkinlik 110.000 

kişi tarafından ziyaret edilmiştir

Katılım

110.000
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